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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADANEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADANEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADANEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA    
    
UAB UAB UAB UAB „„„„KLAIPĖDOS KLAIPĖDOS KLAIPĖDOS KLAIPĖDOS PASLAUGOSPASLAUGOSPASLAUGOSPASLAUGOS““““    AKCININKAKCININKAKCININKAKCININKUIUIUIUI    
    
IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITOIŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITOIŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITOIŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO    
    

NNNNuomonė uomonė uomonė uomonė     

    
Atlikome UAB „Klaipėdos paslaugos“ (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą 
dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis 
raštas, įskaitant svarbių apskaitos metodų santrauką, auditą.  
 
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos, visais reikšmingais atžvilgiais teisingai parodo tikrą ir teisingą Įmonės 2023 m. 
gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal Lietuvos finansinės 
atskaitomybės standartus. 
 

PagrindaPagrindaPagrindaPagrindas nuomonei pareikšti s nuomonei pareikšti s nuomonei pareikšti s nuomonei pareikšti     

    
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta 
šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal 
Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodekso vadovą 
(įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodekso vadovas) ir Lietuvos Respublikos finansinių 
ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, 
susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodekso vadovu. Mes tikime, kad mūsų surinkti 
audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
 

Kiti dalykaiKiti dalykaiKiti dalykaiKiti dalykai    

 
UAB „Klaipėdos paslaugos“ (buvęs pavadinimas UAB „Klaipėdos autobusų parkas“) 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų 
finansines ataskaitas auditavo kitas auditorius, kuris 2023 m. balandžio 25 d. pareiškė besąlyginę nuomonę apie tokias finansines 
ataskaitas. 
 

Pagrindiniai audito dalykaiPagrindiniai audito dalykaiPagrindiniai audito dalykaiPagrindiniai audito dalykai    

 
Pagrindiniai audito dalykai – tai dalykai, kurie, mūsų profesiniu sprendimu, buvo svarbiausi atliekant einamojo laikotarpio finansinių 
ataskaitų auditą. Šie dalykai buvo nagrinėjami atsižvelgiant į finansinių ataskaitų kaip visumos auditą ir mūsų nuomonę, pareikštą 
dėl šių finansinių ataskaitų, todėl atskiros nuomonės apie šiuos dalykus nepateikiame. Kiekvienas audito dalykas ir mūsų atsakas į jį 
yra aprašytas toliau. 
 
Pajamų pripažinimasPajamų pripažinimasPajamų pripažinimasPajamų pripažinimas    

Bendrovės pajamos 2023 metais buvo lygios 17,1 mln. Eur, kurių didžioji dalis susijusi su keleivių pervežimo paslaugomis (11,3 mln. 
Eur) bei gatvių remonto ir priežiūros paslaugomis (3,57 mln. Eur). 
 
Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (pajamų pripažinimą)Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (pajamų pripažinimą)Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (pajamų pripažinimą)Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (pajamų pripažinimą)    

Peržiūrėjome pajamų pripažinimo apskaitos principus, taikomus visiems reikšmingiems pajamų srautams, ir patikrinome, ar jie 
atitinka Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. Įvertinome pajamų pripažinimo principų taikymo nuoseklumą peržiūrėję 
apskaitos principus, naudojamus skirtingiems Bendrovės pajamų šaltiniams. 
 
Atrinkome per metus įvykdytus pardavimo sandorius, metų pabaigoje neapmokėtų gautinų sumų likučius, gavome atrinktų 
sandorių su Bendrovės klientais bei šių sandorių likučių patvirtinimus.  
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Prekybos gautinų sumų apskaitinė vertėPrekybos gautinų sumų apskaitinė vertėPrekybos gautinų sumų apskaitinė vertėPrekybos gautinų sumų apskaitinė vertė    

Mes skyrėme daug dėmesio šiai sričiai dėl prekybos gautinų sumų likučių reikšmingumo ir susijusių vertės sumažėjimo nuostolių 
įvertinimų subjektyvaus pobūdžio. 2023 m. gruodžio 31 d. prekybos gautinų sumų vertė Bendrovės finansinėse ataskaitose sudaro 
2 mln. Eur. Atidėjinių pirkėjų skolų vertės sumažėjimui 2023 m. gruodžio 31 d. sudarė 20 tūkst. Eur. 
 
Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (prekybos gautinų sumų)Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (prekybos gautinų sumų)Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (prekybos gautinų sumų)Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį audito dalyką (prekybos gautinų sumų)    

Mes įvertinome kontroles, skirtas vertės sumažėjimo atidėjiniams apskaičiuoti. 
 
Atlikome vertės sumažėjimo modelio atitikimo apskaitos standartų reikalavimams įvertinimą. Peržiūrėjome gautus skolų 
apmokėjimus po finansinės atskaitomybės datos. 
 
Apsvarstėme informacijos dėl gautinų sumų atskleidimo tinkamumą. 
 

Kita informacijaKita informacijaKita informacijaKita informacija    

    
Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų 
auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 
 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados apie 
ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 
 
Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų 
informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. 
Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 
tuo susijusių pastebėjimų. 
 
Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės metiniame pranešime pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių metų 
finansines ataskaitas bei ar metinis pranešimas buvo parengtas laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta 
finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais:  

 Įmonės metiniame pranešime pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis; ir 

 Įmonės metinis pranešimas buvo parengtas laikantis LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymo reikalavimų. 
    

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitasVadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitasVadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitasVadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas    

    
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės 
standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų 
iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos. 
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su 
veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar 
nutraukti veiklą arba turi kitų realių alternatyvų taip pasielgti.  
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditąAuditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditąAuditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditąAuditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą    

    
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės 
ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, 
o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 
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kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes 
taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome 
procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo 
iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali 
būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito 
procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų 
pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, 
egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės 
gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 
atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti 
savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi 
įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose 
pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus 
audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 
 

Išvada dėl kitų teisinių ir priežiūros reikalavimųIšvada dėl kitų teisinių ir priežiūros reikalavimųIšvada dėl kitų teisinių ir priežiūros reikalavimųIšvada dėl kitų teisinių ir priežiūros reikalavimų    

 

Bendrovės akcininko sprendimu 2023 m. rugpjūčio mėn. buvome paskirti atlikti Įmonės 2023 – 2024 m. finansinių ataskaitų auditą. 
UAB „Tezaurus auditas“ atlieka Bendrovės finansinių ataskaitų auditą pirmus metus iš eilės. 
 
Patvirtiname, kad skyriuje „Nuomonė“ pareikšta mūsų nuomonė atitinka finansinių ataskaitų audito ataskaitą, kurią kartu su šia 
auditoriaus išvada pateikėme Įmonei. 
 
Patvirtiname, kad mūsų žiniomis ir įsitikinimu, Įmonei suteiktos paslaugos atitinka taikomų įstatymų ir teisės aktų reikalavimus bei 
neapima Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 537/2014 5 straipsnio 1 dalyje nurodytų ne audito paslaugų. 
 
Per audito vykdymo laikotarpį nesuteikėme kitų nei finansinių ataskaitų auditas paslaugų. 
 
 
Auditorė Aistė Perminaitė 
2024 m. kovo 25 d., Vilnius 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000592  
 
UAB „Tezaurus auditas“ 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001211 
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BALANSASBALANSASBALANSASBALANSAS    
2020202022223333    M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
    
 TURTASTURTASTURTASTURTAS    PASTABOS NR.PASTABOS NR.PASTABOS NR.PASTABOS NR.    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      EUREUREUREUR    EUREUREUREUR    

A.A.A.A.    ILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTAS        28 328 328 328 390 97990 97990 97990 979    18 243 94418 243 94418 243 94418 243 944    

I.I.I.I.    NEMATERIALUSIS TURTASNEMATERIALUSIS TURTASNEMATERIALUSIS TURTASNEMATERIALUSIS TURTAS    1111    19 11719 11719 11719 117    7 5917 5917 5917 591    

I.1. Plėtros darbai    

I.2. Prestižas    

I.3. Programinė įranga  19 115 7 588 

I.4. 
Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios 
teisės 

 2 3 

I.5. Kitas nematerialusis turtas    

I.6. Sumokėti avansai    

II.II.II.II.    MATERIALUSIS TURTASMATERIALUSIS TURTASMATERIALUSIS TURTASMATERIALUSIS TURTAS    2222    28 204 36228 204 36228 204 36228 204 362    18 073 85318 073 85318 073 85318 073 853    

II.1. Žemė    

II.2. Pastatai ir statiniai  2 841 829 3 065 546 

II.3. Mašinos ir įrengimai  650 503 213 132 

II.4. Transporto priemonės  10 503 327 4 400 512 

II.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai  14 136 043 10 388 663 

II.6. Investicinis turtas  0 0 

II.6.1. Žemė    

II.6.2. Pastatai    

II.7. 
Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos 
(gamybos) darbai 

 72 660 6 000 

III.III.III.III.    FINANSINIS TURTASFINANSINIS TURTASFINANSINIS TURTASFINANSINIS TURTAS    3333    167 500167 500167 500167 500    162 500162 500162 500162 500    

III.1. Įmonių grupės įmonių akcijos  2 500 2 500 

III.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms    

III.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos     

III.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos  160 000 160 000 

III.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms     

III.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos     

III.7. Ilgalaikės investicijos    

III.8. Po vienų metų gautinos sumos   5 000  

III.9. Kitas finansinis turtas    

IV.IV.IV.IV.    KITAS ILGALAIKIS TURTASKITAS ILGALAIKIS TURTASKITAS ILGALAIKIS TURTASKITAS ILGALAIKIS TURTAS        0000    0000    

IV.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas    

IV.2. Biologinis turtas    

IV.3. Kitas turtas    

B.B.B.B.    TRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTAS        7 208 5767 208 5767 208 5767 208 576    6 716 6246 716 6246 716 6246 716 624    

I.I.I.I.    ATSARGOSATSARGOSATSARGOSATSARGOS    4444    833 836833 836833 836833 836    665 465665 465665 465665 465    

I.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės   505 751 482 138 

I.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai     

I.3. Produkcija    

I.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti    

I.5. Biologinis turtas    

I.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti    

I.7. Sumokėti avansai   328 085 183 327 

II.II.II.II.    PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOSPER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOSPER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOSPER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS    5555    2 030 0842 030 0842 030 0842 030 084    1 704 4471 704 4471 704 4471 704 447    

II.1. Pirkėjų skolos   2 022 289 1 687 244 

II.2. Įmonių grupės įmonių skolos     

II.3. Asocijuotųjų įmonių skolos    

II.4. Kitos gautinos sumos   7 795 17 203 

III.III.III.III.    TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOSTRUMPALAIKĖS INVESTICIJOSTRUMPALAIKĖS INVESTICIJOSTRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS        0000    0000    

III.1. Trumpalaikes investicijos    

III.2. Terminuoti indėliai    

IV.IV.IV.IV.    PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAIPINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAIPINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAIPINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI    6666    4 344 6564 344 6564 344 6564 344 656    4 346 7124 346 7124 346 7124 346 712    

C.C.C.C.    
ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOSPAJAMOSPAJAMOSPAJAMOS    

7777    203 706203 706203 706203 706    91 63791 63791 63791 637    

    TURTAS IŠ VISO:TURTAS IŠ VISO:TURTAS IŠ VISO:TURTAS IŠ VISO:        35 803 26135 803 26135 803 26135 803 261    25 052 20525 052 20525 052 20525 052 205    
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BALANSASBALANSASBALANSASBALANSAS    (tęsinys)(tęsinys)(tęsinys)(tęsinys)    
2020202022223333    M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
    
 NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAINUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAINUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAINUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI    PASTABOS NR.PASTABOS NR.PASTABOS NR.PASTABOS NR.    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      EUREUREUREUR    EUREUREUREUR    

D.D.D.D.    NUOSAVAS KAPITALAS  NUOSAVAS KAPITALAS  NUOSAVAS KAPITALAS  NUOSAVAS KAPITALAS      8888    14 276 576   14 276 576   14 276 576   14 276 576       12 916 858   12 916 858   12 916 858   12 916 858       

I.I.I.I.    KAPITALASKAPITALASKAPITALASKAPITALAS        8 688 720   8 688 720   8 688 720   8 688 720       8 688 712   8 688 712   8 688 712   8 688 712       

I.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas  8 688 720    8 688 712    

I.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)    

I.3. Savos akcijos, pajai (-)    

II.II.II.II.    AKCIJŲ PRIEDAIAKCIJŲ PRIEDAIAKCIJŲ PRIEDAIAKCIJŲ PRIEDAI        12   12   12   12       20   20   20   20       

III.III.III.III.    PERKAINOJIMO REZERVASPERKAINOJIMO REZERVASPERKAINOJIMO REZERVASPERKAINOJIMO REZERVAS        547 855   547 855   547 855   547 855       597 660   597 660   597 660   597 660       

IV.IV.IV.IV.    REZERVAIREZERVAIREZERVAIREZERVAI        3 530 466   3 530 466   3 530 466   3 530 466       2 283 566   2 283 566   2 283 566   2 283 566       

III.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas  620 543    351 163    

III.2. Savoms akcijoms įsigyti    

III.3. Kiti rezervai  2 909 923    1 932 403    

V.V.V.V.    NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)        1 509 523   1 509 523   1 509 523   1 509 523       1 346 900   1 346 900   1 346 900   1 346 900       

IV.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)  1 509 523    1 346 900    

IV.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)    

E.E.E.E.    DOTACIJOS SUBSIDIJOSDOTACIJOS SUBSIDIJOSDOTACIJOS SUBSIDIJOSDOTACIJOS SUBSIDIJOS    9999    18 132 827   18 132 827   18 132 827   18 132 827       7 419 301   7 419 301   7 419 301   7 419 301       

F.F.F.F.    ATIDĖJINIAIATIDĖJINIAIATIDĖJINIAIATIDĖJINIAI    10101010    96 680   96 680   96 680   96 680       105 469   105 469   105 469   105 469       

I. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai    

II. Mokesčių atidėjiniai  96 680    105 469    

III. Kiti atidėjiniai    

G.G.G.G.    MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAIMOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAIMOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAIMOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI    11111111    3 292 278   3 292 278   3 292 278   3 292 278       4 610 577   4 610 577   4 610 577   4 610 577       

I.I.I.I.    
PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAI    

    242 442   242 442   242 442   242 442       834 959   834 959   834 959   834 959       

I.1. Skoliniai įsipareigojimai  242 442    608 547    

I.2. Skolos kredito įstaigoms  0    226 412    

I.3. Gauti avansai    

I.4. Skolos tiekėjams    

I.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos     

I.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos     

I.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos     

I.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai    

II.II.II.II.    
PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAITRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAITRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAITRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI    

    3 049 836   3 049 836   3 049 836   3 049 836       3 775 618   3 775 618   3 775 618   3 775 618       

II.1. Skoliniai įsipareigojimai  366 106    452 386    

II.2. Skolos kredito įstaigoms   169 472    

II.3. Gauti avansai  130 882    913 385    

II.4. Skolos tiekėjams  993 370    1 110 174    

II.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos     

II.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos     

II.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos    

II.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai  244 211    237 749    

II.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  680 194    847 211    

II.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai  635 073    45 241    

H.H.H.H.    
SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOSPAJAMOSPAJAMOSPAJAMOS    

12121212    4 900   4 900   4 900   4 900           

 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:        35 835 835 835 803 261   03 261   03 261   03 261       25 052 205   25 052 205   25 052 205   25 052 205       

        

 
Generalinis direktorius   Vaidas Ramanauskas 
     

Finansų ir projektų valdymo departamento direktorė                                      Elida Mantulovė 
     

Apskaitos tvarkymo skyriaus vadovė   Renata Pušinskienė 
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PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITAPELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITAPELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITAPELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA    
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022223 3 3 3 M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
    

 STRAIPSNISSTRAIPSNISSTRAIPSNISSTRAIPSNIS    PASTABOS NR.PASTABOS NR.PASTABOS NR.PASTABOS NR.    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      EUREUREUREUR    EUREUREUREUR    

I.I.I.I.    Pardavimo pajamos  13 17 115 448    15 115 451    

II.II.II.II.    Pardavimo savikaina 14 (13 536 524)    (12 057 472)    

III.III.III.III.    Biologinio turto tikrosios vertės pokytis     

IV.IV.IV.IV.    BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)        3 578 924   3 578 924   3 578 924   3 578 924       3 057 979   3 057 979   3 057 979   3 057 979       

V. Pardavimo sąnaudos    

VI. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 15 (2 203 137)    (1 733 531)    

VII. Kitos veiklos rezultatai 16 228 912    242 131    

VIII. 
Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 
asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos 

   

IX. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos    

X. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 17 202 882    9    

XI. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas    

XII. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 18 (52 738)    (49 161)    

XIII.XIII.XIII.XIII.    PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄPELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄPELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄPELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ        1 754 843   1 754 843   1 754 843   1 754 843       1 517 427   1 517 427   1 517 427   1 517 427       

XIV. PELNO MOKESTIS 19 (295 125)    (250 190)    

XV.XV.XV.XV.    GRGRGRGRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)YNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)YNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)YNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)        1 459 718   1 459 718   1 459 718   1 459 718       1 267 237   1 267 237   1 267 237   1 267 237       

        

 
 

Generalinis direktorius   Vaidas Ramanauskas 
     

Finansų ir projektų valdymo departamento direktorė                                      Elida Mantulovė 
     

Apskaitos tvarkymo skyriaus vadovė   Renata Pušinskienė 
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NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITANUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITANUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITANUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA    
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022223333    M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
 

STRAIPSNISSTRAIPSNISSTRAIPSNISSTRAIPSNIS    Apmokėtas Apmokėtas Apmokėtas Apmokėtas 
įstatinis įstatinis įstatinis įstatinis 

kapitalas arba kapitalas arba kapitalas arba kapitalas arba 
pagrindinis pagrindinis pagrindinis pagrindinis 
kapitalaskapitalaskapitalaskapitalas    

Akcijų priedaiAkcijų priedaiAkcijų priedaiAkcijų priedai    Savos akcijosSavos akcijosSavos akcijosSavos akcijos    
    ((((----))))    

Perkainojimo rezervasPerkainojimo rezervasPerkainojimo rezervasPerkainojimo rezervas    Įstatymo numatyti rezervaiĮstatymo numatyti rezervaiĮstatymo numatyti rezervaiĮstatymo numatyti rezervai    Kiti rezervaiKiti rezervaiKiti rezervaiKiti rezervai    NepaskirsNepaskirsNepaskirsNepaskirs----    
tytasis pelnas tytasis pelnas tytasis pelnas tytasis pelnas 
(nuostoliai)(nuostoliai)(nuostoliai)(nuostoliai)    

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:        
Ilgalaikio Ilgalaikio Ilgalaikio Ilgalaikio 

materialiojo materialiojo materialiojo materialiojo 
turtoturtoturtoturto    

Finansinio Finansinio Finansinio Finansinio 
turtoturtoturtoturto    

Privalomasis Privalomasis Privalomasis Privalomasis 
arba atsargos arba atsargos arba atsargos arba atsargos 

(rezervinis) (rezervinis) (rezervinis) (rezervinis) 
kapitalaskapitalaskapitalaskapitalas    

Savoms Savoms Savoms Savoms 
akcijoms akcijoms akcijoms akcijoms 

įsigytiįsigytiįsigytiįsigyti    

              
1. LIKUTIS 2021.12.311. LIKUTIS 2021.12.311. LIKUTIS 2021.12.311. LIKUTIS 2021.12.31    2 567 449 20   647 465   256 745   1 009 259 (49 316) 4 431 6224 431 6224 431 6224 431 622    

2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas 
         

0000    
3. Esminių klaidų taisymo rezultatas 

         
0000    

4. PERSKAIČIUOTAS LIKUTIS 2021.12.314. PERSKAIČIUOTAS LIKUTIS 2021.12.314. PERSKAIČIUOTAS LIKUTIS 2021.12.314. PERSKAIČIUOTAS LIKUTIS 2021.12.31    2 567 4492 567 4492 567 4492 567 449    20202020    0000    647 465647 465647 465647 465    0000    256 745256 745256 745256 745    0000    1 009 2591 009 2591 009 2591 009 259    (49 316)(49 316)(49 316)(49 316)    4 431 6224 431 6224 431 6224 431 622    

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)          0000    

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonės vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)          0000    

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)          0000    

8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 
pelnas (nuostoliai)    (49 805)     49 805 0000    

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas (nuostoliai)        1 267 237 1 267 2371 267 2371 267 2371 267 237    
10. Dividendai          0000    

11. Kitos išmokos          0000    

12. Sudaryti rezervai          0000    

13. Panaudoti rezervai        (49 316) 49 316 0000    

14. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba 
pajininkų įnašai (pajų grąžinimas)          0000    
15. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo 
padidėjimas (sumažėjimas) 6 121 263     94 418  972 460 29 858 7 217 9997 217 9997 217 9997 217 999    
16. Įnašai nuostoliams padengti          0000    

17. LIKUTIS 2022.12.3117. LIKUTIS 2022.12.3117. LIKUTIS 2022.12.3117. LIKUTIS 2022.12.31    8 688 7128 688 7128 688 7128 688 712    20202020    0000    597 660597 660597 660597 660    0000    351 163351 163351 163351 163    0000    1 932 4031 932 4031 932 4031 932 403    1 346 9001 346 9001 346 9001 346 900    12 916 85812 916 85812 916 85812 916 858    
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NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA (tęsinys)NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA (tęsinys)NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA (tęsinys)NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA (tęsinys)    
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022223 3 3 3 M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D. 
 

STRAIPSNISSTRAIPSNISSTRAIPSNISSTRAIPSNIS    Apmokėtas Apmokėtas Apmokėtas Apmokėtas 
įstatinis įstatinis įstatinis įstatinis 

kapitalas arba kapitalas arba kapitalas arba kapitalas arba 
pagrindinis pagrindinis pagrindinis pagrindinis 
kapitalaskapitalaskapitalaskapitalas    

Akcijų priedaiAkcijų priedaiAkcijų priedaiAkcijų priedai    Savos akcijosSavos akcijosSavos akcijosSavos akcijos    
    ((((----))))    

Perkainojimo rezervasPerkainojimo rezervasPerkainojimo rezervasPerkainojimo rezervas    Įstatymo numatyti rezervaiĮstatymo numatyti rezervaiĮstatymo numatyti rezervaiĮstatymo numatyti rezervai    Kiti rezervaiKiti rezervaiKiti rezervaiKiti rezervai    NepaskirsNepaskirsNepaskirsNepaskirs----    
tytasis pelnas tytasis pelnas tytasis pelnas tytasis pelnas 
(nuostoliai)(nuostoliai)(nuostoliai)(nuostoliai)    

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:        
Ilgalaikio Ilgalaikio Ilgalaikio Ilgalaikio 

materialiojo materialiojo materialiojo materialiojo 
turtoturtoturtoturto    

Finansinio Finansinio Finansinio Finansinio 
turtoturtoturtoturto    

Privalomasis Privalomasis Privalomasis Privalomasis 
arba atsargoarba atsargoarba atsargoarba atsargos s s s 

(rezervinis) (rezervinis) (rezervinis) (rezervinis) 
kapitalaskapitalaskapitalaskapitalas    

Savoms Savoms Savoms Savoms 
akcijoms akcijoms akcijoms akcijoms 

įsigytiįsigytiįsigytiįsigyti    

              

18. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)          0000    

19. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas)          0000    

20. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)          0000    

21. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 
pelnas (nuostoliai)     (49 805)    49 805 0000    

22. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas (nuostoliai)        1 459 718 1 459 7181 459 7181 459 7181 459 718    
23. Dividendai         (100 000) (100 000)(100 000)(100 000)(100 000)    

24. Kitos išmokos          0000    

25. Sudaryti rezervai      269 380   (269 380) 0000    

26. Panaudoti rezervai        977 520 (977 520) 0000    

27. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba 
pajininkų įnašai (pajų grąžinimas)          0000    

28. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo 
padidėjimas (sumažėjimas)          0000    

29. Įnašai nuostoliams padengti          0000    

30. LIKUTIS 2023.12.3130. LIKUTIS 2023.12.3130. LIKUTIS 2023.12.3130. LIKUTIS 2023.12.31    8 688 7128 688 7128 688 7128 688 712    20202020    0000    597 660597 660597 660597 660    (49 805)(49 805)(49 805)(49 805)    620 543620 543620 543620 543    0000    2 909 9232 909 9232 909 9232 909 923    1 509 5231 509 5231 509 5231 509 523    14 276 57614 276 57614 276 57614 276 576    

              
 
 

Generalinis direktorius   Vaidas Ramanauskas 
     

Finansų ir projektų valdymo departamento direktorė                                      Elida Mantulovė 
     

Apskaitos tvarkymo skyriaus vadovė   Renata Pušinskienė 
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITAPINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITAPINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITAPINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA    
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022223333    M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
 

 STRAIPSNIAISTRAIPSNIAISTRAIPSNIAISTRAIPSNIAI    
2022022022023.01.013.01.013.01.013.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

     EUREUREUREUR    EUREUREUREUR    

I.I.I.I.    PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI         

I.1. Grynasis pelnas (nuostoliai) 1 459 718 1 267 237 

I.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 1 342 537 1 163 582 

I.3. 
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo 
rezultatų eliminavimas 

(96 517) (132 955) 

I.4. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas 27 084 49 161 

I.5. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas (4 092) 1 821 505 

I.6. 
Iš įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių gautinų sumų 
sumažėjimas (padidėjimas) 

  

I.7. Kitų po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)    

I.8. Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas (padidėjimas)   

I.9. 
Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas 
(padidėjimas)  

(23 613) 359 500 

I.10. Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas)  (144 758) (153 124) 

I.11.  Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas)  (355 907) (507 104) 

I.12. 
Įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių skolų 
sumažėjimas (padidėjimas)  

  

I.13. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas) 9 408 95 890 

I.14. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas)    

I.15. 
Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų 
sumažėjimas (padidėjimas) 

(112 069) (15 096) 

I.16. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas) (8 789) (8 790) 

I.17. 
Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

  

I.18. 
Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų 
padidėjimas (sumažėjimas) 

  

I.19. 
Ilgalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms 
įmonėms padidėjimas (sumažėjimas) 

  

I.20. 
Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

(899 307) 1 275 840 

I.21. 
Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų sumų 
padidėjimas (sumažėjimas) 

  

I.22. 
Trumpalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms 
įmonėms padidėjimas (sumažėjimas) 

 (46 000) 

I.23. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas) 6 462 237 749 

I.24. 
Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

(167 017) 187 666 

I.25. 
Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

589 832 (21 811) 

I.26. 
Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų 
padidėjimas (sumažėjimas)  

4 900  

 GRYNIEJIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI    1 627 8721 627 8721 627 8721 627 872    5 573 2505 573 2505 573 2505 573 250    
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA (tęsinys)(tęsinys)(tęsinys)(tęsinys)    
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022223333    M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
 

 STRAIPSNIAISTRAIPSNIAISTRAIPSNIAISTRAIPSNIAI    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

     EUREUREUREUR    EUREUREUREUR    

II.II.II.II.    INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIINVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIINVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIINVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI         

II.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas  (790 075) (1 254 196) 

II.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas 135 500 173 500 

II.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas    

II.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas   

II.5. Paskolų suteikimas   

II.6. Paskolų susigrąžinimas   

II.7. Gauti dividendai, palūkanos 19 332  

II.8. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas    

II.9. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas   
 GRYNIEJI INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJI INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJI INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJI INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI    (635 243)(635 243)(635 243)(635 243)    (1 080 696)(1 080 696)(1 080 696)(1 080 696)    

III.III.III.III.    FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIFINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIFINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIFINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI         

III.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais (100 000) 0 

III.1.1. Akcijų išleidimas   

III.1.2. Savininkų įnašai nuostoliams padengti   

III.1.3. Savų akcijų supirkimas    

III.1.4. Dividendų išmokėjimas (100 000)  

III.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais (894 685) (994 108) 

III.2.1. Finansinių skolų padidėjimas  0 0 

III.2.1.1. Paskolų gavimas    

III.2.1.2. Obligacijų išleidimas    

III.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas (894 685) (839 004) 

III.2.2.1. Paskolų grąžinimas (395 884) (313 273) 

III.2.2.2. Obligacijų supirkimas   

III.2.2.3. Sumokėtos palūkanos  (46 416) (37 850) 

III.2.2.4 Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai  (452 385) (487 881) 

III.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas    

III.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas  (143 802) 

III.2.5. Kiti finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimai   9 

III.2.6. Kiti finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimai   (11 311) 
 GRYNIEJI FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJI FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJI FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAIGRYNIEJI FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI    (994 685)(994 685)(994 685)(994 685)    (994 108)(994 108)(994 108)(994 108)    

IV.IV.IV.IV.    
Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų 
ekvivalentų likučiuiekvivalentų likučiuiekvivalentų likučiuiekvivalentų likučiui    

     

V.V.V.V.    GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS)GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS)GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS)GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS)    (2 056)(2 056)(2 056)(2 056)    3 498 4463 498 4463 498 4463 498 446    

VI.VI.VI.VI.    Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje 4 346 712 848 266 

VII.VII.VII.VII.    Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 4 344 656 4 346 712 

s 
 
 

Generalinis direktorius   Vaidas Ramanauskas 
     

Finansų ir projektų valdymo departamento direktorė                                      Elida Mantulovė 
     

Apskaitos tvarkymo skyriaus vadovė   Renata Pušinskienė 
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AIŠKINAMAIŠKINAMAIŠKINAMAIŠKINAMASIS RAŠTASASIS RAŠTASASIS RAŠTASASIS RAŠTAS    
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 20UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022223333    M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.M. GRUODŽIO 31 D.    
 
1.1.1.1. BENDROJI DALISBENDROJI DALISBENDROJI DALISBENDROJI DALIS    
 
UAB „Klaipėdos autobusų parkas” (toliau – Bendrovė) buvo įregistruota Lietuvos Respublikoje 1990 m. lapkričio 20 d. adresu 
Garažų g. 2, Klaipėda, įmonės kodas 140033557. Valstybės įmonėje Registrų centre Bendrovės buveinė adresas įregistruotas – 
Garažų g. 2, Klaipėda. Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre.2023m. gegužės 12 d. UAB „Klaipėdos autobusų 
parkas“ pakeitė pavadinimą. Naujas įregistruotas pavadinimas yra UAB „Klaipėdos paslaugos“, buveinės adresas ir kiti duomenys, 
išskyrus pavadinimą, nesikeitė.2022 m. liepos 01d. prie bendrovės prijungta Įmonė UAB “Gatvių apšvietimas“ su turtu, su visomis 
teisėmis ir pareigomis. 
 
Bendrovės pagrindinė veikla – keleivių pervežimas miesto, priemiesčio, tarpmiestinio ir tarptautiniais maršrutais ir kitų paslaugų 
vykdymas fiziniams ir juridiniams asmenims. (Veiklos rūšies kodas pagal EVRK – 493110 ). Bendrovė tęsė prijungtos UAB „Gatvių 
apšvietimas“ elektros sistemų įrengimų veiklą (pagal EVRK 432100) -  Klaipėdos miesto gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija, tinklų 
avarinių gedimų šalinimo darbai, eismo reguliavimo priemonių eksploatacija ir įrengimas, pėsčiųjų perėjų kryptinio apšvietimo 
įrengimo darbai, kelių eismo ženklų įvedimo į geografinę informacinę sistemą (GIS). 
 
2023 m. gruodžio 31 d. ir 2022 m. gruodžio 31 d. vienintelis Bendrovės akcininkas buvo Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracija. 2022 m. gruodžio 31 d. įstatinis kapitalas buvo 8 688 71,96 Eur, kurį sudarė 868 871 196 vnt. paprastųjų 
nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė – 0,01 euro.  
 
2023 metais balandžio mėn. Klaipėdos miesto taryba nusprendė padidinti įstatinį kapitalą nuo 8 688 711,96 Eur iki 8 688 720,00 
Eur Bendrovės 8,04 Eur akcijų priedu, papildomai išleidžiant 0,01 euro nominalios vertės 804 vienetus nematerialių paprastųjų 
vardinių akcijų. 
 
2023 m. gruodžio 31 d. bendrovės įstatinis kapitalas 8 688 720 Eur, kuris padalintas į 868 872 000 paprastąsias nematerialias 0,01 
euro nominalios vertės  akcijas. 
 
Visos Bendrovės akcijos yra apmokėtos. Bendrovės įstatuose akcininkams nėra nurodyta jokių apribojimų dėl akcijų suteikiamų 
teisių ar specialiųjų valdymo teisių. Pati Bendrovė neturi įsigijusi nuosavų akcijų. 2023 m. gruodžio 20 d. akcininkas nusprendė 
padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 8 688 720 Eur iki 9 251 220 Eur papildomu vienintelės akcininkės Klaipėdos miesto 
savivaldybės įnašu - 562 500 Eur vertės finansiniu turtu. Įnašas gautas 2023 m. gruodį, balanse parodytas  eilutėje kitos mokėtinos 
sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai,  Bendrovė įpareigota padidinti akcinį kapitalą, išleidžiant 18 750 vienetų paprastųjų vardinių 
30,00 Eur nominalios vertės akcijų emisiją, akcijų emisijos kaina 562 500 Eur. 
 
2023 metais ir 2022 metais  Bendrovė turėjo įsigijusi kitų įmonių akcijų 
 
Dukterinė įmonė 
2019 metais Bendrovė už 2 500 Eur įsigijo 100 vnt. UAB „Klaipėdos transportas“ akcijų ir tapo vienintele šios bendrovės akcininke. 
Šios įmonės kodas - 304923194, buveinės adresas Preilos g. 2B-1, Neringa, numatyta veikla – transporto paslaugos. UAB „Klaipėdos 
transportas“ įstatinis kapitalas yra  2 500 Eur, kurį sudaro 100 vnt. paprastųjų vardinių 25 Eur nominalios vertės akcijų. Bendrovė 
valdo 100 proc. akcijų, todėl tai yra jos dukterinės įmonė. Kol kas UAB „Klaipėdos transportas jokios veiklos nevykdo, planuojama 
ateityje organizuoti komunalinių atliekų surinkimo veiklą Neringoje. 
 
Asocijuotoji įmonė 
Bendrovė už 160 000 Eur įsigijo 800 vnt. 25 Eur nominalios vertės UAB „Popa LT“ (įmonės kodas - 304692524, buveinės adresas 
Bangų g.6-7, Klaipėda, veiklos sritys - institutai, moksliniai tyrimai) akcijų. UAB „Popa LT“ įstatinis kapitalas yra  50 000 Eurų, 
sudarytas iš  2 000 vnt. paprastųjų nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė – 25 Eur, todėl Bendrovė valdo 40 %  UAB 
„Popa LT“ kapitalo  ir  šių akcijų įsigijimas laikomas investicija į asocijuotąją įmonę. 
 
Investicijos į startuolį „Popa LT“, yra siejamos su inovatyvių, ekologiškų viešojo transporto priemonių gamyba ir pardavimu. 2022 
metais UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ laimėjo Klaipėdos miesto viešojo transporto organizatoriaus VšĮ Klaipėdos keleivinis 
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transportas skelbtą konkursą aptarnauti naują viešojo transporto Danės upe maršrutą, kuris reguliariai kursuoti pradėjo 2023 metų 
gegužės mėn. ir šią paslaugą teikė jungtinėje veikloje su UAB „Popa LT“. 
 
Bendrovė nerengia konsoliduotųjų finansinių ataskaitų, kadangi pagal LR įmonių grupių konsoliduotosios finansinės atskaitomybės 
įstatymo 7 straipsnio nuostatas dukterinė įmonė  UAB „Klaipėdos transportas“ yra nereikšminga, kadangi jos turtas ir pajamos 
finansinių metų pabaigoje neviršija 5 procentų UAB „Klaipėdos paslaugos” turto ir pajamų. 
  
Bendrovė neturėjo ir neturi savarankiškų filialų ir atstovybių.  
 
Bendrovės finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 
 
2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės vidutinis darbuotojų skaičius buvo 323,3 (2022 m. gruodžio 31 d. – 299,7). 
 
2.2.2.2. APSKAITOS POLITIKAAPSKAITOS POLITIKAAPSKAITOS POLITIKAAPSKAITOS POLITIKA    

 
Finansinių ataskaitų parengimo pagrindasFinansinių ataskaitų parengimo pagrindasFinansinių ataskaitų parengimo pagrindasFinansinių ataskaitų parengimo pagrindas    
Šios metinės finansinės ataskaitos yra parengtos pagal 2023 m. gruodžio 31 d. galiojusį Lietuvos Respublikos Finansinės apskaitos 
įstatymą, Lietuvos Respublikos Įmonių atskaitomybės įstatymą bei  Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus.  
 
Bendrovė pagal LR Įmonių atskaitomybės įstatymą priskiriama didelių įmonių grupei, todėl rengia pilną finansinių ataskaitų 
komplektą: balansą, pelno (nuostolių) ataskaitą, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitą, pinigų srautų ataskaitą bei aiškinamąjį raštą. 
Pinigų srautų ataskaita rengiama netiesioginiu būdu. 
 
 Rengiant metines finansines ataskaitas buvo atsižvelgta į veiklos tęstinumo principą, t. y. numatoma, kad UAB „Klaipėdos 
paslaugos” artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. Finansinės ataskaitos yra parengtos įsigijimo vertės pagrindu, išskyrus 
ilgalaikio turto grupę Autobusų stoties pastatai ir statiniai, kuri yra apskaitoma tikrąja verte. 
 
Metinėse finansinėse ataskaitose 2023 m. gruodžio 31 d. pateikti finansiniai duomenys yra patvirtinti metinės inventorizacijos 
duomenimis.  
 
Finansinės ataskaitos yra pateikiamos Lietuvos teisėta atsiskaitymų ir mokėjimo priemone - euru.  
 
Žemiau pateikiama reikšmingų apskaitos principų santrauka 
 

Apskaitos politikos pakeitimas, klaidų taisymasApskaitos politikos pakeitimas, klaidų taisymasApskaitos politikos pakeitimas, klaidų taisymasApskaitos politikos pakeitimas, klaidų taisymas    

Ataskaitiniais metais nebuvo nustatyta esminių klaidų ir nebuvo apskaitos politikos keitimų, kurie  būtų paveikę atvaizduotas sumas 

einamaisiais ir ankstesniais laikotarpiais. 

 

Ilgalaikis nematerialusis turtas Ilgalaikis nematerialusis turtas Ilgalaikis nematerialusis turtas Ilgalaikis nematerialusis turtas     
Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei yra tikėtina, kad Bendrovė gaus su šiuo turtu susijusią ekonominę naudą ateityje ir jei 
turto vertė gali būti patikimai įvertinta. Iš pradžių nematerialusis turtas yra pripažįstamas įsigijimo verte. Po pradinio pripažinimo 
nematerialusis turtas yra apskaitomas įsigijimo verte, atėmus sukauptą amortizaciją ir sukauptus vertės sumažėjimo nuostolius, jei 
tokių yra. Nematerialusis turtas yra amortizuojamas tiesiogiai proporcingu metodu per numatytą naudingo tarnavimo laiką. 
Bendrovės taikoma minimali ilgalaikio nematerialiojo turto vertė yra 1 000 eurų.  
 
Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir amortizacijos laikas: 
 

Ilgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupės    
Amortizacijos Amortizacijos Amortizacijos Amortizacijos 

laikotarpislaikotarpislaikotarpislaikotarpis    
     

Programinė įranga 3 

Patentai, licencijos, įsigytos teisės 3 
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Ilgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtas    
Po pradinio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas yra apskaitomas įsigijimo verte atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir įvertinus 
vertės sumažėjimo nuostolius. Nuo 2020 metų ilgalaikio turto grupė Autobusų stoties pastatai ir statiniai yra apskaitoma 
perkainotos vertės būdu. 
 
Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą per tokį naudingo tarnavimo laiką: 

Ilgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupės    
Minimali įsigijimo Minimali įsigijimo Minimali įsigijimo Minimali įsigijimo 

kainakainakainakaina    
Apskaitos būdas Apskaitos būdas Apskaitos būdas Apskaitos būdas     

Vidutinio Vidutinio Vidutinio Vidutinio 
naudingo naudingo naudingo naudingo 

tarnavimo laikas tarnavimo laikas tarnavimo laikas tarnavimo laikas 
(metai)(metai)(metai)(metai)    

       

Pastatai ir statiniai 1 000 Tiesinis 15-40 

Autobusų stoties pastatai ir statiniai 1 000 Tiesinis 15-20 

Mašinos ir įrengimai 1 000 Tiesinis 5 

Transporto priemonės 1 000 Tiesinis 4-10 

Kita įranga, prietaisai, įrengimai ir įrankiai 1 000 Tiesinis 4-15 

Kompiuterinė technika 1 000 Tiesinis 3 

Baldai 1 000 Tiesinis 6 

Kitas materialusis turtas 1 000 Tiesinis 4 

 

Naudingo tarnavimo laikas yra reguliariai peržiūrimas, užtikrinant, kad nusidėvėjimo terminas atitinka numatomą ilgalaikio 
materialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpį. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 d. pradėjus jį naudoti 
įmonės veikloje ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio 1 d. po jo nurašymo ar perleidimo. Nusidėvėjimo suma pripažįstama 
sąnaudomis kiekvieną ataskaitinį laikotarpį.  
 

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo vertė ir sukauptas nusidėvėjimas buhalterinėse sąskaitose yra eliminuojami, o 
pardavimo pelnas ar nuostoliai apskaitomi pelno (nuostolių) ataskaitoje. 
 
Nebaigta statyba apskaitoma įsigijimo verte. Ją sudaro statybos, statinių ir įrenginių vertė bei kitos tiesiogiai priskirtinos išlaidos. 
Nebaigtos statybos nusidėvėjimas neskaičiuojamas tol, kol statyba nėra baigta, ir turtas nepradėtas naudoti. 
    
AtsargosAtsargosAtsargosAtsargos    
Atsargos apskaitoje įvertinamos įsigijimo savikaina, o finansinėse ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina arba galimo realizavimo 
verte, atsižvelgiant į tai, kuri yra mažesnė. Grynoji realizacinė vertė yra pardavimo kaina, esant įprastinėmis verslo sąlygomis. 
Atsargos yra apskaitomos nuolat apskaitomų atsargų būdu. Apskaičiuojant sunaudotų atsargų savikainą taikomas FIFO būdas 
(darant prielaidą, kad pirmiausiai sunaudojamos anksčiausiai įsigytos atsargos). Atsargų atsivežimo išlaidos nurašomos į sąnaudas, 
kai suma  nereikšminga arba įtraukiamos į jų savikainą, jei suma yra reikšminga.  
 
FinansinFinansinFinansinFinansinis turtasis turtasis turtasis turtas    
Visas finansinis turtas yra pripažįstamas ir nurašomas prekybos dieną, kai įgyjama teisė ar pareiga pagal pasirašytą finansinių 
priemonių sutartį, kurios sąlygos reikalauja finansinio turto pateikimo rinkos terminais, ir pirminio pripažinimo metu yra vertinamas 
įsigijimo savikaina, pridedant tiesiogines sandorio išlaidas. 
 
Finansinis turtas yra klasifikuojamas į šias grupes: „laikomas parduoti”, „laikomas iki išpirkimo termino “ ir „paskolos ir gautinos 
sumos“. Klasifikacija priklauso nuo finansinio turto pobūdžio ir paskirties ir nustatoma pirminio pripažinimo metu.  
    

Bendrovė „laikomo parduoti” bei „laikomo iki išpirkimo termino “ turto neturi.    
Paskolos ir gautinos sumos 
Paskolos ir gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra apskaitomos įsigijimo savikaina, vėlesniais laikotarpiais apskaitomos 
amortizuota savikaina, naudojant apskaičiuotų palūkanų normos metodą, atėmus bet kokius vertės sumažėjimo nuostolius. 
Palūkanų pajamos yra pripažįstamos, naudojant apskaičiuotų palūkanų normos metodą, išskyrus trumpalaikes gautinas sumas, 
kurių palūkanų pripažinimas būtų nereikšmingas. 
 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro pinigai kasoje, pinigai kelyje ir pinigai bankų sąskaitose ir kitos trumpalaikės iki trijų mėnesių 
(nuo sutarties sudarymo datos) labai likvidžios investicijos, kurios gali būti lengvai iškeičiamos į aiškias pinigų sumas ir kurioms 
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būdinga nereikšminga vertės pasikeitimo rizika. 
 
Finansiniai įsipareigojimaiFinansiniai įsipareigojimaiFinansiniai įsipareigojimaiFinansiniai įsipareigojimai    
Sutartiniai įsipareigojimai perduoti grynuosius pinigus ar kitą finansinį turtą yra klasifikuojami kaip finansiniai įsipareigojimai. 
 
Vertindama finansinius įsipareigojimus Bendrovė juos skirsto į šias grupes: susijusius su rinkos kainomis bei nesusijusius su rinkos 
kainomis. Bendrovė neturi finansinių įsipareigojimų, susijusių su rinkos kainomis. 
 
Finansiniai įsipareigojimai, nesusiję su rinkos kainomis 
Finansinius įsipareigojimus, nesusijusius su rinkos kainomis, sudaro: paskolos bei prekybos mokėtinos sumos. 
 
Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai, nesusiję su rinkos kainomis yra įvertinami savikaina, su sandoriu susijusios 
išlaidos pripažįstamos sąnaudomis ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaitoje. Vėlesniais laikotarpiais šie finansiniai 
įsipareigojimai apskaitomas amortizuota savikaina, naudojant apskaičiuotų palūkanų normą. Trumpalaikiai finansiniai 
įsipareigojimai yra apskaitomi savikaina, kadangi apskaičiuotų palūkanų normos taikymo poveikis yra nereikšmingas. 
 
AAAApskaičiuotų palūkanų normos metodaspskaičiuotų palūkanų normos metodaspskaičiuotų palūkanų normos metodaspskaičiuotų palūkanų normos metodas    

Apskaičiuotų palūkanų normos metodas – tai finansinio turto ir įsipareigojimų amortizuotos savikainos skaičiavimo ir palūkanų 
pajamų ir sąnaudų paskirstymo per atitinkamą laikotarpį metodas. Apskaičiuotų palūkanų norma – tai palūkanų norma, kuri tiksliai 
diskontuoja įvertintus ateities pinigų srautus (įskaitant visus sumokėtus ar gautus mokesčius kurie yra neatskiriama apskaičiuotų 
palūkanų normos dalis, sandorio išlaidos ir kitas priemokas ar nuolaidas) iki grynosios pirminio pripažinimo apskaitinės vertės per 
numatytą finansinio turto ir įsipareigojimų laikotarpį arba (jei tinkama) per atitinkamą trumpesnį laikotarpį. 
 
Lizingas (finansinė nuoma) ir veiklos nuomaLizingas (finansinė nuoma) ir veiklos nuomaLizingas (finansinė nuoma) ir veiklos nuomaLizingas (finansinė nuoma) ir veiklos nuoma 
Lizingo būdu įsigytas turtas 
Pagal lizingo sutartį įsigytą turtą įmonė apskaito kaip turtą bei įsipareigojimus balanse. Tokiu būdu  įsigytam  turtui  skaičiuojamas 
nusidėvėjimas. Nusidėvėjimo skaičiavimo tvarka finansinės nuomos būdu įsigytam turtui yra analogiška kaip ir nuosavam  turtui.  
 
Veiklos nuoma - Bendrovė kaip nuomininkas 
Turto nuoma, pagal kurią visa su nuosavybe susijusi rizika ir teikiama nauda pasilieka nuomotojui, yra laikoma veiklos nuoma. 
Įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra apskaitomos kaip sąnaudos tiesiniu metodu per nuomos laikotarpį. Bendra nuomotojo 
suteikiamų lengvatų nauda yra pripažįstama kaip nuomos sąnaudų sumažėjimas per nuomos laikotarpį tiesiniu metodu. 
 
Veiklos nuoma - Bendrovė kaip nuomotojas 
Turtas, išnuomotas pagal veiklos nuomos sutartis, yra apskaitomas balanse kaip ilgalaikis materialusis turtas. Šis turtas yra 
nudėvimas per jo naudingo tarnavimo laikotarpį, taikant tas pačias nusidėvėjimo normas, kaip ir kitam Bendrovės veikloje 
naudojamam ilgalaikiam materialiajam turtui. Nuomos pajamos yra pripažįstamos tiesiogiai proporcingu metodu per visą nuomos 
laikotarpį. 
    
Pelno mokestisPelno mokestisPelno mokestisPelno mokestis    
Pelno mokesčio sąnaudos atspindi mokėtino einamųjų metų mokesčio ir atidėtojo mokesčio sumą. 
Einamųjų metų mokestis 
Einamųjų metų pelno mokestis yra mokamas atsižvelgiant į apmokestinamąjį pelną už metus. Apmokestinamasis pelnas skiriasi nuo 
pelno, pateikto pelno (nuostolių) ataskaitoje, nes jis neapima pajamų ar sąnaudų straipsnių, kurie kitais metais yra apmokestinami 
ar įskaitomi ir, be to, jis neapima straipsnių, kurie niekada neapmokestinami ar įskaitomi. Pelno mokestis apskaičiuojamos 
naudojant galiojusį ar iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos priimtą mokesčio tarifą.  
 
Atidėtasis mokestis 
Atidėtasis pelno mokestis yra pripažįstamas tada, kai atsiranda laikinieji skirtumai tarp turto ir įsipareigojimų apskaitinės vertės 
finansinėse ataskaitose ir jų atitinkamos mokestinės bazės. Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai yra bendrai pripažįstami 
visiems laikiniems skirtumams, o atidėtojo pelno mokesčio turtas pripažįstamas tik ta dalimi, kuri tikėtinai ateityje sumažins turimą 
apmokestinamąjį pelną realizuojant laikinuosius skirtumus. 
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Dotacijų (subsidijų) ir nemokamai gauto turto apskaitaDotacijų (subsidijų) ir nemokamai gauto turto apskaitaDotacijų (subsidijų) ir nemokamai gauto turto apskaitaDotacijų (subsidijų) ir nemokamai gauto turto apskaita    
Apskaitoje pripažįstamos dvi dotacijų rūšys: 
a) dotacijos, susijusios su turtu – dotacijos, gaunamos ilgalaikio turto forma arba skiriamos ilgalaikiam turtui pirkti, statyti arba 
kitaip įsigyti; 
b) dotacijos, susijusios su pajamomis – dotacijos, gaunamos išlaidoms ir negautoms pajamoms kompensuoti, taip pat visos kitos 
dotacijos, nepriskirtinos dotacijoms, susijusioms su turtu.   
 
Dotacijos, susijusios su turtu, pripažįstamos pelno (nuostolių) ataskaitoje per susijusio ilgalaikio turto likusį naudingo tarnavimo 
laikotarpį.  Dotacijos, susijusios su pajamomis, yra registruojamos apskaitoje tada, kai jos yra gaunamos arba kai yra gaunamas 
pagrįstas užtikrinimas arba sprendimas, kad jos bus gautos. Dotacijų, susijusių su pajamomis, panaudojimas parodomas tais 
laikotarpiais, kada patiriamos susijusios sąnaudos ar negaunamos pajamos, kurioms kompensuoti buvo skirta dotacija arba jos 
dalis. 

 
Įstatinis kapitalasĮstatinis kapitalasĮstatinis kapitalasĮstatinis kapitalas 
Įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų Bendrovės pasirašytų akcijų nominalių verčių sumai. Įstatinio kapitalo sąskaitoje registruojama 
tik akcijų nominalioji vertė. Įstatinio kapitalo vertė turi atitikti Valstybės įmonės Registrų centro duomenis. 
 
RezervaiRezervaiRezervaiRezervai    
Bendrovėje yra sudaromas privalomasis rezervas, kaip to reikalauja Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas, bei kiti 
rezervai. Į privalomąjį rezervą kasmet privaloma pervesti ne mažiau kaip 5 proc. grynojo ataskaitinių metų pelno, kol rezervas 
pasieks 10 proc. įstatinio kapitalo dydžio. Remiantis teisės aktų nuostatomis, šis rezervas gali būti naudojamas tik nuostoliams 
padengti. 
 
Kiti rezervai sudaromi ir naikinami tik įstatų nustatyta tvarka, nusprendus akcininkui. Akcininkui priėmus sprendimą panaikinti ar 
mažinti kitus rezervus, apskaitoje registruojamas rezervo sumažėjimas ta pačia suma didinant nepaskirstytąjį pelną. 
 
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)    
Ankstesnių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) tiesiogiai didinamas (mažinamas), registruojant esminių klaidų taisymo ir 
apskaitos politikos pakeitimo rezultatą. 
 
Pelno paskirstymas Bendrovės apskaitoje registruojamas tada, kai savininkas Klaipėdos miesto savivaldybės administracija priima 
sprendimą pelną paskirstyti, neatsižvelgiant į tai, kada jis buvo uždirbtas. 
 
Pelno paskirstymu laikoma tik dividendų paskelbimas ir rezervų formavimas. Paramos, labdaros teikimas, tantjemų, premijų 
išmokėjimas pagal Verslo apskaitos standartų nuostatas pripažįstamas ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudomis. 
 
Atidėjiniai Atidėjiniai Atidėjiniai Atidėjiniai     
Atidėjinys būtų apskaitomas tada ir tik tada, jei dėl įvykio praeityje Bendrovė turėtų teisinį įsipareigojimą ar neatšaukiamą 
pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti būtų reikalingi ekonominę naudą teikiantys ištekliai, ir įsipareigojimo sumą būtų galima 
patikimai įvertinti. 
 
Pajamų pripažinimasPajamų pripažinimasPajamų pripažinimasPajamų pripažinimas 
Pajamomis laikomas tik įmonės ekonominės naudos padidėjimas. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos 
sumos, taip pat pridėtinės vertės mokestis, kadangi tai nėra gaunama ekonominė nauda ir šios sumos nedidina nuosavo kapitalo. 
 
Pajamos Bendrovėje  pripažįstamos kaupimo principu ir registruojamos apskaitoje ir pateikiamos finansinėje atskaitomybėje 
tuomet, kai paslaugos suteiktos, darbai atlikti, o pajamų suma gali būti patikimai įvertinta. 
 
Pagrindinės veiklos pajamoms priskiriamos keleivių vežimas vietinio (miesto, priemiesčio), tolimojo bei tarptautinio maršrutuose, 
užsakomuosiuose reisuose, reklamos ant autobusų ir autobusų stoties pajamos. 
 
Kitos veiklos pajamoms priskiriamos iš netipinės veiklos uždirbtos pajamos, taip pat pavienių, atsitiktinių operacijų rezultatai (pvz.: 
ilgalaikio materialiojo turto perleidimo pelnas). 
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Finansinės ir investicinės veiklos pajamoms priskiriamos gautos palūkanos, baudos, delspinigiai, teigiama valiutos kurso pasikeitimo 
įtaka. 
 
Sąnaudų pripažinimasSąnaudų pripažinimasSąnaudų pripažinimasSąnaudų pripažinimas    
Sąnaudos Bendrovėje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su 
jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų 
neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos ateinančiais laikotarpiais neduos pajamų, šios išlaidos 
pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Sąnaudų dydis paprastai įvertinamas sumokėta arba mokėtina 
pinigų suma, neįskaitant PVM. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos, sąnaudų dydis 
įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą rinkos palūkanų norma. 
 
Pardavimo savikainą sudaro atsargų, atsarginių dalių ir kuro nurašymas, autobusų vairuotojų ir techninio personalo darbo 
užmokestis su mokesčiais, gamybinių pastatų, transporto priemonių ir įrengimų nusidėvėjimas, kitos savikainos sąnaudos. 
 
Bendrosios ir administracinės sąnaudos sudaro administracijos darbo užmokestis su mokesčiais, administracinei veiklai naudojamo 
ilgalaikio materialinio turto nusidėvėjimas, žemės nuomos mokestis, draudimo sąnaudos, kitos bendrosios ir administracinės 
sąnaudos, veiklos mokesčiai ir finansinio audito sąnaudos. Bendrovės apskaitos politikoje nėra numatyta atskirai išskirti pardavimo 
sąnaudas, kadangi tokių sąnaudų, tiesiogiai susijusių su pardavimo proceso organizavimu, nėra. Iš bendrųjų administracinių 
sąnaudų išskirti vien tik pardavimo veiklai skirtas sąnaudas būtų sudėtinga. 
 
Kitos veiklos sąnaudoms priskiriamos ilgalaikio turto perleidimo nuostolis, taip pat sąnaudos, patirtos uždirbant pajamas iš 
pavienių, atsitiktinių operacijų. 
 
Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos sudaro palūkanos už lizingą ir paskolas, baudos ir delspinigiai ir neigiama valiutos kurso 
pasikeitimo įtaka. 
 
Nuomos apskaitaNuomos apskaitaNuomos apskaitaNuomos apskaita    
Nuoma yra pripažįstama finansine nuoma, kai pagal nuomos sąlygas yra perduodama iš esmės visa turto nuosavybės rizika ir 
nauda. Visos kitos nuomos yra klasifikuojamos kaip veiklos nuoma. 
 
 
Įmonė kaip nuomotojas 
Pajamos iš veiklos nuomos yra pripažįstamos tiesiogiai proporcingu metodu per visą atitinkamos nuomos laikotarpį. Pradinės 
tiesioginės išlaidos, susijusios su derybomis ir veiklos nuomos suderinimu, yra pridedamos prie nuomojamo turto balansinės vertės 
ir yra pripažįstamos tiesiogiai proporcingu metodu per nuomos laikotarpį. 
 
Įmonė kaip nuomininkas 
Finansine nuoma išsinuomotas turtas pirminio pripažinimo metu yra pripažįstamas kaip Įmonės turtas verte, lygia išsinuomoto 
turto tikrajai vertei nuomos pradžioje, arba, jei mažesnė, dabartine minimalių nuomos įmokų verte. Atitinkamas nuomotojo 
įsipareigojimas yra pateikiamas balanse kaip finansinės nuomos įsipareigojimas. 
 
Nuomos mokėjimai yra paskirstomi tarp finansinių sąnaudų ir neapmokėtų įsipareigojimų mažinimo taip, kad atspindėtų pastovų 
įsipareigojimo grąžos rodiklį nuo neapmokėto įsipareigojimų likučio. Finansinės sąnaudos yra nedelsiant pripažįstamos pelnu ar 
nuostoliais. Neapibrėžti nuomos mokesčiai yra pripažįstami sąnaudomis tuo laikotarpiu, kuriuo jos patirtos. 
 
Veiklos nuomos mokėjimai yra apskaitomi sąnaudomis pelno (nuostolių) ataskaitoje, tiesiogiai proporcingu metodu per nuomos 
laikotarpį, nebent labiau tiktų taikyti kitą sistemingą būdą, laiko atžvilgiu labiau tinkantį ekonominės naudos iš išnuomoto turto 
gavimui atspindėti. Neapibrėžti veiklos nuomos mokesčiai yra pripažįstami sąnaudomis tuo laikotarpiu, kuriuo jos patirtos. 
 
Užsienio valiutosUžsienio valiutosUžsienio valiutosUžsienio valiutos    
Užsienio valiuta išreikšti sandoriai apskaitomi pagal sandorio dieną galiojusį oficialų valiutų keitimo kursą. Pelnas ir nuostoliai iš 
tokių sandorių bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo balanso dienai yra apskaitomi pelno 
(nuostolių) ataskaitoje. Tokie likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos valiutų keitimo kursą. 
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Turto vertės sumažėjimasTurto vertės sumažėjimasTurto vertės sumažėjimasTurto vertės sumažėjimas    
Turto vertės sumažėjimas yra įvertinamas tuomet, kai įvykiai ar aplinkybės parodo, kad turto vertė gali neatsipirkti. Kai apskaitinė 
vertė viršija turto atsipirkimo vertę, vertės sumažėjimas apskaitomas pelno (nuostolių) ataskaitoje. Vertės sumažėjimo, apskaityto 
ankstesniais laikotarpiais, atstatymas apskaitomas, kai yra požymių, kad pripažintas nuostolis dėl turto vertės sumažėjimo 
nebeegzistuoja ar reikšmingai sumažėjo. Atstatymas yra apskaitomas pelno (nuostolių) ataskaitoje tame pačiame straipsnyje, 
kuriame buvo apskaitytas vertės sumažėjimo nuostolis. 
    
Įvertinimų naudojimas rengiant finansines ataskaitasĮvertinimų naudojimas rengiant finansines ataskaitasĮvertinimų naudojimas rengiant finansines ataskaitasĮvertinimų naudojimas rengiant finansines ataskaitas    
Rengiant finansines ataskaitas pagal Verslo apskaitos standartus vadovybei reikia padaryti tam tikras prielaidas ir įvertinimus, kurie 
įtakoja pateiktas turto, įsipareigojimų, pajamų bei sąnaudų sumas bei neapibrėžtumų atskleidimą. Šių finansinių ataskaitų 
reikšmingos sritys, kuriose naudojami įvertinimai, apima nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo įvertinimus. Ateityje įvyksiantys įvykiai 
gali pakeisti prielaidas, naudotas atliekant įvertinimus. Tokių įvertinimų pasikeitimų rezultatas bus apskaitomas finansinėse 
ataskaitose, kai bus nustatytas. 
 
NeapibrėžtumaiNeapibrėžtumaiNeapibrėžtumaiNeapibrėžtumai    
Neapibrėžti įsipareigojimai nėra pripažįstami finansinėse ataskaitose. Jie yra aprašomi finansinėse ataskaitose, išskyrus tuos 
atvejus, kai tikimybė, kad ekonominę naudą duodantys ištekliai bus prarasti, yra labai maža. 
 
Neapibrėžtas turtas finansinėse ataskaitose nėra pripažįstamas, tačiau jis yra aprašomas finansinėse ataskaitose tuomet, kai yra 
tikėtina, kad bus gautos pajamos arba ekonominė nauda. 
 
Poataskaitiniai įvykiaiPoataskaitiniai įvykiaiPoataskaitiniai įvykiaiPoataskaitiniai įvykiai        
Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Bendrovės padėtį  balanso sudarymo dieną (koreguojantys 
įvykiai), finansinėse ataskaitose yra atspindimi. Poataskaitiniai įvykiai, kurie nėra koreguojantys įvykiai, yra aprašomi pastabose, kai 
tai yra reikšminga 
 
3.3.3.3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOSAIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOSAIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOSAIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS    
 
3.1.3.1.3.1.3.1. Ilgalaikis nematerialusis turtasIlgalaikis nematerialusis turtasIlgalaikis nematerialusis turtasIlgalaikis nematerialusis turtas    
 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
Patentai ir Patentai ir Patentai ir Patentai ir 
licencijoslicencijoslicencijoslicencijos    

Programinė Programinė Programinė Programinė 
įrangaįrangaįrangaįranga    

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    

       

Įsigijimo vertė:Įsigijimo vertė:Įsigijimo vertė:Įsigijimo vertė:          

2021202120212021    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    3 6413 6413 6413 641    54 77954 77954 77954 779    58 42058 42058 42058 420    

Iš UAB „Gatvių apšvietimas“ perimto turto įsigijimo vertė 2 950 38 181 41 13141 13141 13141 131    

Parduotas ir nurašytas turtas 2022 m.   0000    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    6 5916 5916 5916 591    92 96092 96092 96092 960    99 55199 55199 55199 551    

Įsigijimai 2023 m.  20 199 20 19920 19920 19920 199    

Parduotas ir nurašytas turtas 2023 m. (749) (30 913) (31 662)(31 662)(31 662)(31 662)    

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    5 8425 8425 8425 842    82 24682 24682 24682 246    88 08888 08888 08888 088    

Amortizacija:Amortizacija:Amortizacija:Amortizacija:          

2021202120212021    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    3 6403 6403 6403 640    45 59345 59345 59345 593    49 23349 23349 23349 233    

Amortizacija per 2022 metus  7 841 7 8417 8417 8417 841    
Iš UAB „Gatvių apšvietimas“ perimto turto sukaupta 
amortizacija 

2 948 31 938 34 88634 88634 88634 886    

Parduotas ir nurašytas turtas 2022 m.   0000    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    6 5886 5886 5886 588    85 37285 37285 37285 372    91 96091 96091 96091 960    

Amortizacija per 2023 metus  8 658 8 6588 6588 6588 658    

Parduotas ir nurašytas turtas 2022 m. (748) (30 899) (31 647)(31 647)(31 647)(31 647)    

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    5 8405 8405 8405 840    63 13163 13163 13163 131    68 97168 97168 97168 971    

Likutinė vertė:Likutinė vertė:Likutinė vertė:Likutinė vertė:          

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė     2222    19 11519 11519 11519 115    19 11719 11719 11719 117    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė     3333    7 5887 5887 5887 588    7 5917 5917 5917 591    

       

2023 metais Bendrovė įsigijo ilgalaikio nematerialiojo turto už 20 199 Eur: 
-  Duomenų kaupimo programą už 1 199 Eur;  
-  Citylight valdymo sistemą už 19 000 Eur;  
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Bendrovės ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija per 2023 m. sudarė 8 658 Eur (2022m. – 7 841 Eur)  ir buvo apskaityta pelno 
(nuostolių) ataskaitos bendrųjų ir administracinių  sąnaudų straipsnyje. 
 
3.2.3.2.3.2.3.2. Ilgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtas    
 
2023 metais Bendrovė įsigijo ilgalaikio materialiojo turto už 8 663 017 Eur: 
-  Universalus pakabos tikrinimo stendas už 9 900 Eur;  
-  13 įkrovimo stotelių elektra varomų autobusų įkrovimui už 442 523 Eur; 
-  Traktorių Multiloader L30T  už 30 850 Eur; 
- 13 naujų elektrinių autobusų  pagal Klaipėdos miesto savivaldybės vykdomą projektą "Klaipėdos miesto viešojo transporto 
atnaujinimas“  ES projektas 04.5.1-TID-V-517-01-0006, kurių vertė - 
8 047 156 Eur; 
-  3 autobusus  už 67 600 Eur; 
-  Motorinį katerį Waterlaxi 760  už 15 500 Eur; 
- darbo mašinų ir įrangos, kompiuterinės technikos, įrankių ir prietaisų už 49 488 Eur; 
- pagerinti apšvietimo tinklai  už 107 554 Eur; 
- Klaipėdos miesto savivaldybė perdavė patikėjimo teise valdyti turto už  5 014 613Eur  (2023-07-17 pagal Sutartį Nr.J9-1429  

perduota turto už 2 817  378 Eur, 2023-07-31  pagal Sutartį Nr.J9-2705  turto perduota už 43 818 Eur), 2023-09-20  pagal Sutartį 
Nr.J9-2852  turto perduota už 1 220 769 Eur), 2023-12-22  pagal Sutartį Nr.J9-3733  turto perduota už 401 037 Eur), 2023-12-29  
pagal Sutartį Nr.J9-3754  turto perduota už 473 611 Eur), 2023-03-20  pagal Sutartį Nr.TU-86  turto perduota už 58 000 Eur), 

 
2023 metais Bendrovė sumokėjo 52 650 Eur už saulės fotoelektrinės jėgainės, esančio Garažų g.2  Klaipėdoje, įrengimą, ši suma 
balanse parodyta vykdomų statybos darbų eilutėje. 
 
Bendrovė 2023 metais nurašė visiškai nudėvėtą ir veikloje nebenaudojamą turtą, kurio likutinė vertė 88 Eur bei pardavė 
nebenaudojamą turtą, kurio likutinė vertė 38 983 Eur. 
  
2023 metais buvo apskaičiuota 3 080 683 Eur ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo  sąnaudų (2022 m. – 2 662 362 Eur.). Iš 
dotacijos lėšų įsigyto turto nusidėvėjimo sąnaudos sudarė 1 856 030 Eur (2022 metais – 1 506 621Eur) ir šia suma nusidėvėjimo 
sąnaudos buvo kompensuotos, apskaitoje registruojant dotacijos panaudojimą. 
 
Bendrovė 2019 metais autobusų stoties pastatų ir statinių turto grupės  apskaitai pradėjo taikyti perkainotos vertės būdą. Šie 
pakeitimai susiję su pasikeitusiais autobusų stoties padalinio apskaitos reikalavimais, nurodytais  Lietuvos Respublikos kelių 
transporto kodekse. Po perkainojimo turto vertė padidėjo 878 912 Eur suma, šiam vertės padidėjimui 2023 metais apskaičiuota 
58 594 Eur nusidėvėjimo sąnaudų ( 2022 m. -  58 594 Eur). 
 
Autobusų stoties pastatų ir statinių, finansinėse ataskaitose parodomų perkainota verte, balansinė vertė, kuri būtų parodoma 
balanse, jei turtas nebūtų perkainotas: 
 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Autobusų stoties pastatų ir statinių įsigijimo savikaina 1 064 488 1 061 432 
Autobusų stoties pastatų ir statinių sukauptas nusidėvėjimas 790 485 764 830 
Autobusų stoties Pastatų ir statinių balansinė vertėAutobusų stoties Pastatų ir statinių balansinė vertėAutobusų stoties Pastatų ir statinių balansinė vertėAutobusų stoties Pastatų ir statinių balansinė vertė    274 003274 003274 003274 003    296 602296 602296 602296 602    
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RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    Pastatai ir statiniaiPastatai ir statiniaiPastatai ir statiniaiPastatai ir statiniai    
Autobusų stoties Autobusų stoties Autobusų stoties Autobusų stoties 

pastatai ir statiniaipastatai ir statiniaipastatai ir statiniaipastatai ir statiniai    
Mašinos ir Mašinos ir Mašinos ir Mašinos ir 
įrengimaiįrengimaiįrengimaiįrengimai    

Transporto Transporto Transporto Transporto 
priemonėspriemonėspriemonėspriemonės    

Kita įranga, Kita įranga, Kita įranga, Kita įranga, 
prietaisai, įrankiaiprietaisai, įrankiaiprietaisai, įrankiaiprietaisai, įrankiai    

Patikėjimo teise Patikėjimo teise Patikėjimo teise Patikėjimo teise 
valdomas turtasvaldomas turtasvaldomas turtasvaldomas turtas    

Nebaigta statybaNebaigta statybaNebaigta statybaNebaigta statyba    IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    

            

Įsigijimo vertė:Įsigijimo vertė:Įsigijimo vertė:Įsigijimo vertė:               

2021202120212021    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    4 251 6794 251 6794 251 6794 251 679    1 061 4321 061 4321 061 4321 061 432    183 160183 160183 160183 160    17 515 29117 515 29117 515 29117 515 291    460 191460 191460 191460 191                    23 471 75323 471 75323 471 75323 471 753    

Įsigijimai 2022 metais 2 997  18 755 672 698 646 821 433 767 6 000 1 781 0381 781 0381 781 0381 781 038    

Iš UAB „Gatvių apšvietimas“ perimto turto įsigijimo vertė 227 873  381 581 146 886 6 271 019 5 555 104  12 582 46312 582 46312 582 46312 582 463    

Parduotas ir nurašytas turtas 2022 m.    (1 298 657) (14 028)   (1 312 685)(1 312 685)(1 312 685)(1 312 685)    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    4 482 5494 482 5494 482 5494 482 549    1 061 4321 061 4321 061 4321 061 432    583 496583 496583 496583 496    17 036 21817 036 21817 036 21817 036 218    7 364 0037 364 0037 364 0037 364 003    5 988 8715 988 8715 988 8715 988 871    6 0006 0006 0006 000    36 522 56936 522 56936 522 56936 522 569    

Įsigijimai 2023 m.   483 273 8 130 256 43 488 5 014 613  13 671 63013 671 63013 671 63013 671 630    

Ruošiamas naudoti turtas       72 660 72 66072 66072 66072 660    

Perrašymai iš vienos straipsnio į kitą     6 000  (6 000) 0000    

Parduotas ir nurašytas turtas 2023 m.   (20 158) (489 400) (37 825) (160)  (547 543)(547 543)(547 543)(547 543)    

Vertės keitimas     107 554   107 554107 554107 554107 554    

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    4 482 5494 482 5494 482 5494 482 549    1 061 4321 061 4321 061 4321 061 432    1 046 6111 046 6111 046 6111 046 611    24 677 07424 677 07424 677 07424 677 074    7 483 2207 483 2207 483 2207 483 220    11 003 32411 003 32411 003 32411 003 324    72 66072 66072 66072 660    49 826 87049 826 87049 826 87049 826 870    

Perkainojimas:Perkainojimas:Perkainojimas:Perkainojimas:               

2021202120212021    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis            878 912878 912878 912878 912                                            878 912878 912878 912878 912    

Perkainotos vertės padidėjimas 2022 metais        0000    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    0000    878 912878 912878 912878 912    0000    0000    0000    0000    0000    878 912878 912878 912878 912    

Pokytis 2023 metais        0000    

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    0000    878 912878 912878 912878 912    0000    0000    0000    0000    0000    878 912878 912878 912878 912    

Amortizacija:Amortizacija:Amortizacija:Amortizacija:               

2021202120212021    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    2 132 5222 132 5222 132 5222 132 522    857 126857 126857 126857 126    139 297139 297139 297139 297    11 755 00811 755 00811 755 00811 755 008    365 221365 221365 221365 221                    15 249 17415 249 17415 249 17415 249 174    

2022 m. nusidėvėjimas 147 176 83 486 29 759 2 050 881 194 459 156 601  2 662 3622 662 3622 662 3622 662 362    

Parduotas ir nurašytas turtas 2022 m.    (1 258 115) (14 025)   (1 272 140)(1 272 140)(1 272 140)(1 272 140)    

Iš UAB „Gatvių apšvietimas“ perimto turto nusidėvėjimas 137 037  201 308 87 932 1 196 643 1 065 312  2 688 2322 688 2322 688 2322 688 232    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    2 416 7352 416 7352 416 7352 416 735    940 612940 612940 612940 612    370 364370 364370 364370 364    12 635 70612 635 70612 635 70612 635 706    1 742 2981 742 2981 742 2981 742 298    1 221 9131 221 9131 221 9131 221 913    0000    19 327 62819 327 62819 327 62819 327 628    

2023 m. nusidėvėjimas 140 231 83 486 45 902 1 988 457 399 941 422 666  3 080 6833 080 6833 080 6833 080 683    

Parduotas ir nurašytas turtas 2023 m.   (20 158) (450 416) (37 756)   (508 330)(508 330)(508 330)(508 330)    

Patikėjimo teise gauto turto 2023 m. nusidėvėjimas      601 439  601 439601 439601 439601 439    

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutism. gruodžio 31 d. likutis    2 556 9662 556 9662 556 9662 556 966    1 024 0981 024 0981 024 0981 024 098    396 108396 108396 108396 108    14 173 74714 173 74714 173 74714 173 747    2 104 4832 104 4832 104 4832 104 483    2 246 0182 246 0182 246 0182 246 018    0000    22 501 42022 501 42022 501 42022 501 420    

Likutinė vertė:Likutinė vertė:Likutinė vertė:Likutinė vertė:               

2023202320232023    m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė     1 925 5831 925 5831 925 5831 925 583    916 246916 246916 246916 246    650 503650 503650 503650 503    10 503 32710 503 32710 503 32710 503 327    5 378 7375 378 7375 378 7375 378 737    8 757 3068 757 3068 757 3068 757 306    72 66072 66072 66072 660    28 204 36228 204 36228 204 36228 204 362    

2022202220222022    m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė m. gruodžio 31 d. likutinė vertė     2 065 8142 065 8142 065 8142 065 814    999 732999 732999 732999 732    213 132213 132213 132213 132    4 400 5124 400 5124 400 5124 400 512    5 621 7055 621 7055 621 7055 621 705    4 766 9584 766 9584 766 9584 766 958    6 0006 0006 0006 000    18 073 85318 073 85318 073 85318 073 853    

            

Dalis Bendrovės ilgalaikio materialiojo turto yra visiškai nusidėvėjęs, tačiau vis dar naudojamas veikloje. Žemiau lentelėje pateikiama informacija apie visiškai nudėvėto ilgalaikio 
turto, kuris dar yra naudojamas Bendrovės veikloje. 

 Ilgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupėsIlgalaikio turto grupės    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Pastatai ir statiniai 1 131 824 563 866 

Transporto priemonės 4 598 213 4 554 570 

Mašinos ir įrengimai 249 601 268 278 

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrengimai 487 566 492 434 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:                        6 467 204    6 467 204    6 467 204    6 467 204                            5 879 148    5 879 148    5 879 148    5 879 148    

      

Atliekant metinę ilgalaikio materialiojo turto inventorizaciją, turto nuvertėjimo požymių nebuvo nustatyta. 
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3.3.3.3.3.3.3.3. Finansinis turtasFinansinis turtasFinansinis turtasFinansinis turtas    
    
Informacija apie 2023 m. gruodžio 31 d. turimą nuosavybės dalį kitose įmonėse   

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
Akcijų įsigijimo Akcijų įsigijimo Akcijų įsigijimo Akcijų įsigijimo 

savikaina savikaina savikaina savikaina 
2023.12.31 2023.12.31 2023.12.31 2023.12.31     

Visų įsigytų akcijų Visų įsigytų akcijų Visų įsigytų akcijų Visų įsigytų akcijų 
nominalių verčių nominalių verčių nominalių verčių nominalių verčių 

sumasumasumasuma    

Nuosavybės dalis Nuosavybės dalis Nuosavybės dalis Nuosavybės dalis 
valdomoje valdomoje valdomoje valdomoje 

įmonėjeįmonėjeįmonėjeįmonėje    

Valdomos įmonės  Valdomos įmonės  Valdomos įmonės  Valdomos įmonės  
Nuosavo kapitalo Nuosavo kapitalo Nuosavo kapitalo Nuosavo kapitalo 
dydis 2023.12.31dydis 2023.12.31dydis 2023.12.31dydis 2023.12.31    

Valdomos įmonės  Valdomos įmonės  Valdomos įmonės  Valdomos įmonės  
2023 m. grynasis 2023 m. grynasis 2023 m. grynasis 2023 m. grynasis 

pelnas (nuostoliai)pelnas (nuostoliai)pelnas (nuostoliai)pelnas (nuostoliai)    

         

UAB „Klaipėdos transportas“ 2 500  2 500  100% 2 190 (310) 

 UAB „Popa LT“ 160 000  20 000  40% 175 914 (8 840) 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    162 500 162 500 162 500 162 500                                     

         

Dukterinė įmonė UAB „Klaipėdos transportas“ veiklos dar nevykdo, asocijuotoji įmonė UAB „Popa LT“ yra nauja įmonė, kurios veikla 
ateityje bus plėtojama, jau yra numatytos konkrečios veiklos sritys, todėl šio finansinio turto nuvertėjimas neregistruojamas. 
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Paskolos įmonių grupės įmonėms   

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos    

Paskolos asocijuotosioms įmonėms    

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos    

Po vienų metų gautinos sumos                        5 000     

Gautinų sumų vertės sumažėjimas (-)   

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:                                                            5 000    5 000    5 000    5 000                                                                                    ----                        

      

3.4.3.4.3.4.3.4. AtsargosAtsargosAtsargosAtsargos    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Atsargos 21 431 25 537 

Kuras ir tepalai 76 037 82 144 

Transporto priemonių dalys 102 890 94 559 

Gatvių apšvietimo ir eismo reguliavimo medžiagos 305 393 279 898 

Nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės   

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti   

Sumokėti avansai  328 085 183 327 

Nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės   

Sumokėtų avansų vertės sumažėjimas (-)   

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    833 836833 836833 836833 836    665 465665 465665 465665 465    

Įkeistų atsargų balansinė vertė   

Atsargos pas trečiuosius asmenis   

    
Atsargos nėra sandėliuojamos, perkama tiek, kiek reikalinga veiklos vykdymui, todėl nuvertėjusių atsargų nėra, jų įsigijimo savikaina 
neviršija galimo realizavimo vertės. Įkeistų bei esančių pas trečiuosius asmenis atsargų taip pat nėra. 
 
3.5.3.5.3.5.3.5. Gautinos sumosGautinos sumosGautinos sumosGautinos sumos    
    

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Pirkėjų skolos  2 043 151    1 687 244    

Įmonių grupės įmonių skolos    

Asocijuotųjų įmonių skolos   

Pirkėjų skolų vertės sumažėjimas (-)   

Gautinas pridėtinės vertės mokestis  3 404    

Atskaitingų asmenų skola įmonei 2 777    2 802    

Kitos gautinos sumos 5 018    10 997    

Gautinų sumų vertės sumažėjimas (-) (20 862)     

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    2 030 084   2 030 084   2 030 084   2 030 084       1 704 447   1 704 447   1 704 447   1 704 447       
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3.6.3.6.3.6.3.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentai    
    

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Pinigai banke 4 315 077  2 982 766  

Pinigai banke perduoti sujungimo metu  1 341 840  

Pinigai kasoje 17 130  20  

Pinigai kelyje 12 449  22 086  

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    4 344 656 4 344 656 4 344 656 4 344 656     4 346 712 4 346 712 4 346 712 4 346 712     

      

Pinigus kelyje sudaro inkasuoti pinigai, kurie balanso sudarymo dieną nebuvo įskaityti į banko sąskaitą. 
Apyvartinės lėšos AB Swedbank yra įkeistos banko naudai. 
 

3.7.3.7.3.7.3.7. Būsimųjų laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamosBūsimųjų laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamosBūsimųjų laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamosBūsimųjų laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos    
    

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Ateinančių laikotarpių sąnaudos 203 706  91 637  

Sukauptos pajamos   

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    203 706 203 706 203 706 203 706     91 637 91 637 91 637 91 637     

      

3.8.3.8.3.8.3.8. NuosavasNuosavasNuosavasNuosavas    kapitalaskapitalaskapitalaskapitalas    
    

RodiklisRodiklisRodiklisRodiklis    Akcijų skaičiusAkcijų skaičiusAkcijų skaičiusAkcijų skaičius    Nominali vertėNominali vertėNominali vertėNominali vertė    SumaSumaSumaSuma    
       

Paprastosios akcijos 289 624 30 8 688 720 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    289 624289 624289 624289 624    30303030    8 688 7208 688 7208 688 7208 688 720    

       

2023 metais buvo priimtas sprendimas padidinti įmonės įstatinį kapitalą. Kadangi nauji įstatai įregistruoti 2024 m. sausio mėn., tad 
įstatinio kapitalo padidėjimas parodytas 2024 metais. 
    
Perkainojimo rezervasPerkainojimo rezervasPerkainojimo rezervasPerkainojimo rezervas    
2019 metais ilgalaikio materialiojo turto grupės „Autobusų stoties pastatai ir statiniai“ apskaitai Bendrovė pradėjo taikyti 
perkainotos vertės būdą,  nepriklausomi turto vertintojai nustatė, kad šios turto grupės rinkos vertė yra didesnė nei balansinė 
vertė, todėl 878 912 Eur buvo užregistruotas vertės padidėjimas ir 85 proc. nuo vertės padidėjimo sumos buvo užregistruotas 
perkainojimo rezervas - 747 076 Eur. Perkainojimo rezervas kiekvienais metais mažinamas nuo turto vertės padidėjimo 
apskaičiuota nusidėvėjimo suma: 85 proc. nusidėvėjimo sumos dydžiu yra mažinamas perkainojimo rezervas ir 15 proc. 
nusidėvėjimo sumos dydžiu yra mažinamas atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas. 2023 metais pastato vertės padidėjimui 
apskaičiuota 58 594 Eur nusidėvėjimo sąnaudų, todėl 85 proc. šios sumos – 49 805 Eur sumažėjo perkainojimo rezervas. (2022 
metais pastato vertės padidėjimui apskaičiuota 58 594 Eur nusidėvėjimo sąnaudų, todėl 85 proc. šios sumos – 49 805 Eur sumažėjo 
perkainojimo rezervas). 
 
Privalomais rezervasPrivalomais rezervasPrivalomais rezervasPrivalomais rezervas    
2022 m. gruodžio 31 d. privalomasis rezervas parodytas 351 163 Eur suma. 2023 metais akcininkų  sprendimu pelno dalis, paskirta į 
privalomąjį rezervą – 269 380 Eur ( vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 59 straipsnio Pelno (nuostolių) paskirstymas 5 
dalies reikalavimu, privaloma skirti į privalomąjį rezervą ne mažiau kaip 1/20 grynojo ataskaitinių finansinių metų pelno). Todėl 
2023 m. gruodžio 31 d.  balanse privalomasis rezervas parodytas 2 909 923 Eur suma. 
 
Kiti rezervaiKiti rezervaiKiti rezervaiKiti rezervai    
2022 m. gruodžio 31 d. kiti rezervai buvo suformuoti 1 932 403 Eur suma, 2023 metais akcininkų sprendimu pelno dalis, paskirta į 
kitus rezervus 977 520 Eur, todėl 2023 m. gruodžio 31 d. balanse kiti rezervai parodyti 2 909 923 Eur suma. 
 

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas 620 543  351 163  

Perkainojimo rezervas 547 855  597 660  

Kiti rezervai 2 909 923  1 932 403  

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    4 078 321 4 078 321 4 078 321 4 078 321     2 881 226 2 881 226 2 881 226 2 881 226     
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Nepaskirstytasis pelnasNepaskirstytasis pelnasNepaskirstytasis pelnasNepaskirstytasis pelnas    
2023 metų pradžioje ankstesniųjų metų  nepaskirstytas rezultatas  buvo 1 346 900 Eur pelnas, 2023 metais akcininkų sprendimu 
977 520 Eur pervedus į kitus rezervus, 269 380 į privalomąjį rezervą, išmokėjus 100 000 Eur dividendų ankstesniųjų metų pelno 
neliko. 2023 metais Bendrovė uždirbo 1 474 052 Eur grynojo pelno bei užregistruota 49 806 Eur Pelno (nuostolių)  ataskaitoje 
nepripažinto pelno dėl perkainojimo rezervo sumažėjimo, todėl 2023 metų pabaigoje pelnas paskirstymui yra 1 523 857 Eur. 
 
Pelno (nuostolių) paskirstymas Pelno (nuostolių) paskirstymas Pelno (nuostolių) paskirstymas Pelno (nuostolių) paskirstymas ––––    projektasprojektasprojektasprojektas::::                                                    

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    SumaSumaSumaSuma    
     

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas 
(nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 

0    

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 1 459 718    

Pelno ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai) 49 805    

Pervedimai iš rezervų  

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių 
finansinių metų pelnas (nuostoliai) 

 

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) 1 509 523   1 509 523   1 509 523   1 509 523       

 - Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 248 329    

 - Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti  

 - Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 959 289    

 - Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti 301 905    

 - Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) 
valdybos ir stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms 
ir kitiems tikslams 

 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių 
metų pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 

0   0   0   0       

     

3.9.3.9.3.9.3.9. Dotacijos subsidijosDotacijos subsidijosDotacijos subsidijosDotacijos subsidijos    
    

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    
Likučiai Likučiai Likučiai Likučiai 

2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
Gauta 2023 Gauta 2023 Gauta 2023 Gauta 2023 

metaismetaismetaismetais    
Panaudota Panaudota Panaudota Panaudota 

2023202320232023    
Likučiai Likučiai Likučiai Likučiai 

2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    
        

12 vnt. autobusų gauti 2014 m. pagal projektą “Mažai taršių miesto autobusų keitimas, atnaujinant autobusų 
parko transporto priemones“. 

566 408  327 438 238 970 

18 vnt. autobusų gauti 2019 m. pagal projektą „Klaipėdos miesto viešojo transporto atnaujinimas“  1 628 125  976 875 651 250 
2019 m. gautas. autobusų diagnostinis kompiuteris pagal projektą „Klaipėdos miesto viešojo transporto 
atnaujinimas. 

1 242  710 532 

2019 m. Registrų centre įregistruotas pastatas-dirbtuvės, vadovaujantis VAS nuostatomis pripažintas dotacija 263 084  41 000 222 084 
Subsidija LR aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros naujiems saulės elektrinės įrenginiams 
(saulės elektrinė), pagal klimato kaitos programą Sut.KKS-S-502 (2021). 2022-07-01 pagal reorganizavimo sąlygas 
turtas perimtas iš UAB "Gatvių apšvietimas". 

6 621  913 5 708 

Klaipėdos miesto savivaldybės dotacija ilgalaikiu turtu pagal turto patikėjimo sutartis J9-1429, J9-2705.  4 766 958 3 793 845 400 707 8 160 096 
Dotacija LR energetikos ministerijos ES projektas 04.3.1-LVPA-T-116-01 (Klaipėdos miesto šiaurinės dalies 
modernizavimo darbai). Sut.2022/S.03-01 

140 758  9 130 131 628 

Dotacija ES projektas Nr.13.1.2-LVPA-T-116-02-0008 (Klaipėdos miesto gatvių apšvietimo modernizavimas) 46 105  2 993 43 112 
Dotacija LR energetikos ministerijos ES projektas 13.1.2-LVPA-T-116-02-0008 (Klaipėdos miesto apšvietimo modernizavimo 
darbai, II etapas (gatvės)). Sut.GA-SUT-VP/22-13  

109 225 7 085 102 140 

Klaipėdos miesto savivaldybės dotacija ilgalaikiu turtu (transporto priemonės) pagal turto patikėjimo sutartis J9-1429, J9-2705. 619 330 22 119 597 211 

Dotacija, susijusi su turtu, ES projektas 04.5.1-TID-V-517-01-0006 "Klaipėdos miesto viešojo transporto 
atnaujinimas" 

 8 047 156 67 060 7 980 096 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    7 419 3017 419 3017 419 3017 419 301    12 569 55612 569 55612 569 55612 569 556    1 856 0301 856 0301 856 0301 856 030    18 132 82718 132 82718 132 82718 132 827    

        

Dotacijos panaudojimas registruojamas, apskaičiavus iš dotacijos lėšų įsigyto ilgalaikio turto nusidėvėjimą. 2023 metais  iš dotacijos 
lėšų įsigyto turto nusidėvėjimo sąnaudos sudarė 1 856 030 Eur (2022 m. - 1 506 621 Eur). Likutis nepanaudotos dotacijos parodo iš 
dotacijos lėšų įsigyto turto likutinę (nenudėvėtą) vertę, kuri 2023 metų pabaigoje sudarė 18 132 827 Eur (2022 m. – 7 419 301 Eur). 
 
Toliau pateikiama detalesnė informacija apie gautas dotacijas. 
 
2014 metais įgyvendinant projektą „Mažai taršių miesto autobusų keitimas, atnaujinant autobusų parko transporto priemones“ 
Bendrovė gavo 3 274 375 Eur. finansavimą iš Aplinkos ministerijos 12 vnt. naujų dujinių miesto tipo autobusų įsigijimui. Šių 
autobusų nusidėvėjimas 2023 m. sudarė 327 438 Eur. ir šia suma sumažintos nusidėvėjimo sąnaudos. 2023 m. gruodžio 31 d. 
balanse dotacijų straipsnyje yra 238 970 Eur suma, kuri parodo šių dujinių miesto tipo autobusų nenudėvėtą dalį. 
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2019 metais įgyvendinant  projektą „Klaipėdos miesto viešojo transporto atnaujinimas“  Bendrovė gavo 4 884 374 Eur finansavimą 
18 naujų ekologiškų autobusų įsigijimui, eksploatacijai naudojančių suslėgtas gamtines dujas, iš jų ES Sanglaudos fondo lėšos 
sudaro 85 % šios sumos - 4 151 718 Eur, Klaipėdos m. savivaldybės biudžeto lėšos sudaro 15 % - 732 656 Eur. 
2022 m. liepos mėn. 1 d. Bendrovė iš UAB „Gatvių apšvietimas” perėmė turtą, kurio įsigijimą finansavo LR aplinkos ministerijos 
Aplinkos projektų valdymo agentūra, paskirtis - pagal klimato kaitos programą naujų saulės elektrinės įrenginių įsigijimas (saulės 
elektrinė). Perimtos dotacijos nepanaudota vertė 7 078 Eur, per 2023 m.  panaudota 913 Eur, nepanaudotos dotacijos likutis 2023 
m. gruodžio mėn. 31 d. –  5 708 Eur (2022 m. gruodžio mėn. 31 d. – 6 621 Eur). 
 
2022 m. spalio mėn. Bendrovė gavo 143 802 Eur dotaciją iš  LR Energetikos ministerijos ES projektui  „Klaipėdos miesto šiaurinės 
dalies modernizavimo darbai”. Per 2023 metus panaudota dotacija sudaro 9 130 Eur, nepanaudotos dotacijos likutis 2023 m. 
gruodžio mėn. 31 d. - 131 629 Eur. (2022 m. gruodžio mėn. 31 d. – 140 759 Eur). 
 
2022 m. lapkričio mėn. Bendrovė gavo 46 601 Eur dotaciją iš LR Energetikos ministerijos ES projektui “Klaipėdos miesto Gatvių 
apšvietimo modernizavimas, II etapas (dviračių takai)”. Per 2023 metus panaudota dotacija sudaro 2 993 Eur, nepanaudotos 
dotacijos likutis 2023m. gruodžio mėn. 31 d. 43 112 Eur (2022m. gruodžio mėn. 31 d.–  46 105 Eur). 
 
2023 m. įgyvendinant projektą „Klaipėdos miesto viešojo transporto priemonių atnaujinimas“ Bendrovė gavo 8 047 156 Eur 
finansavimą 13 naujų elektrinės traukos autobusų YES EU 18 įsigijimui, kurie pagaminti 2023 m. Per 2023 m. panaudota dotacija 
sudaro 67 060 Eur, nepanaudotos dotacijos likutis 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. – 7 980 096 Eur 
 
2023 m. rugsėjo mėn. 20 d. Bendrovė perėmė iš Klaipėdos miesto savivaldybės pagal 2023-09-15 turto patikėjimo sutartį Nr. J9-
2852 3 valymo mašinas AEBI SCHMIDT SWIGO ir 3 valymo mašinas IVECO 160E. Perimto turto vertė sudaro 619 330 Eur. Per 2023 
m. panaudotų dotacijų pripažinta – 22 119 Eur. 2023 m. gruodžio mėn. 31 d nepanaudotos dotacijos likutis sudaro 597 211 Eur.  
 
2023 m. kovo mėn. 8 d. gautas 109 225 finansavimas iš  Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, pagal projektą „Klaipėdos miesto 
gatvių apšvietimo modernizavimo II etapo (gatvės) darbai“. Per 2023 m. panaudota dotacijų už 7 085 Eur, nepanaudotų dotacijų 
likutis 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. sudaro 102 140 Eur. 
 
Per 2023 m. Klaipėdos miesto savivaldybė pagal turto patikėjimo teisės sutartis J9-2705 ir J9-1429, turto perdavimo aktais TU6-86, 
TU6-130, J9-2514, J9-3733 ir J9-3754 Bendrovei perdavė Klaipėdos miesto gatvių apšvietimui naudojamo turto, bei šviesoforų 
postų  už 3 793 844 Eur. Šios dotacijos 2023 m. pripažintos panaudotomis 400 707 Eur., nepanaudotų dotacijų likutis 2023 m. 
gruodžio mėn. 31 d. sudaro 8 160 095 Eur. 
 
Subsidijos negautoms pajamoms ir patirtoms sąnaudoms kompensuotiSubsidijos negautoms pajamoms ir patirtoms sąnaudoms kompensuotiSubsidijos negautoms pajamoms ir patirtoms sąnaudoms kompensuotiSubsidijos negautoms pajamoms ir patirtoms sąnaudoms kompensuoti    
 
2023 metais Bendrovė gavo finansavimą negautoms pajamoms bei patirtoms sąnaudoms kompensuoti, kuris visas buvo 
panaudotas: 
1) iš Klaipėdos m. savivaldybės ekologiškos ridos nuostolių kompensavimui – 405 298 Eur ; 
2) Su pajamomis susijusi dotacija Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo interreg V-A Pietų Baltijos bendradarbiavimo 
per sieną programos projektas Nr. STHB.02.02.00-LT-S179/21 suma 4 625 Eur; 
3) Su pajamomis susijusi dotacija F6S Network Ireland limited - Inno buyer - dėl Interregy projekto įgyvendinimo. 2023-08-24 
sutartis Nr. SU-23/144 suma 10 000 Eur 
    
3.10.3.10.3.10.3.10. AtidėjiniaiAtidėjiniaiAtidėjiniaiAtidėjiniai    
    

StraipsnisStraipsnisStraipsnisStraipsnis    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai   

Mokesčių atidėjiniai 96 680  105 469  

Atidėjiniai garantiniam remontui   

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    96 680 96 680 96 680 96 680     105 469 105 469 105 469 105 469     

      

Bendrovė 2019 metų pabaigoje perkainojo autobusų stoties pastatus ir statinius, todėl, vadovaujantis 24-ojo LFAS Pelno mokestis 
reikalavimais, buvo užregistruotas  atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas, nes nuo vertės padidėjimo apskaičiuotomis 
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nusidėvėjimo sąnaudos ateityje skaičiuojant pelno mokestį nebus galima mažinti apmokestinamojo pelno. Atidėtojo pelno 
mokesčio įsipareigojimas apskaičiuotas 15 proc. nuo pastato vertės padidėjimo (878 912 × 15 %) - 131 837 Eur. 
 
Kiekvienais metais yra užregistruojamas atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimo sumažėjimas - 15 proc. nuo turto vertės 
padidėjimui apskaičiuotos nusidėvėjimo sumos, kuris pripažįstamas atidėtojo pelno mokesčio pajamomis. 2023 metais atidėtojo 
pelno mokesčio  įsipareigojimas sumažėjo  8 789 Eur (2022 metais – 8 789 Eur). 
 
3.11.3.11.3.11.3.11. Įmonės įsipareigojimų būklėĮmonės įsipareigojimų būklėĮmonės įsipareigojimų būklėĮmonės įsipareigojimų būklė    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    Skolos ar jų dalys, apmokėtinosSkolos ar jų dalys, apmokėtinosSkolos ar jų dalys, apmokėtinosSkolos ar jų dalys, apmokėtinos    

Skolos praėjusių Skolos praėjusių Skolos praėjusių Skolos praėjusių 
finansinių metų finansinių metų finansinių metų finansinių metų 

pabaigojepabaigojepabaigojepabaigoje    
Mokėtinų sumų skaidymas pagal rūšisMokėtinų sumų skaidymas pagal rūšisMokėtinų sumų skaidymas pagal rūšisMokėtinų sumų skaidymas pagal rūšis    

Per vienerius Per vienerius Per vienerius Per vienerius 
finansinius metusfinansinius metusfinansinius metusfinansinius metus    

Po vienerių metų, Po vienerių metų, Po vienerių metų, Po vienerių metų, 
bet ne vėliau kaip bet ne vėliau kaip bet ne vėliau kaip bet ne vėliau kaip 

per penkerius per penkerius per penkerius per penkerius 
metusmetusmetusmetus    

Po penkerių metųPo penkerių metųPo penkerių metųPo penkerių metų    

        

Lizingo ir panašūs įsipareigojimai 366 106 242 442  1 060 933 

Skolos kredito įstaigoms    395 884 

Kitos finansinės skolos     

Gauti avansai 130 882   913 385 

Skolos tiekėjams 993 370   1 110 174 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos     

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos     

Pelno mokesčio įsipareigojimai 244 211   237 749 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai: 680 194 0 0 847 211 

 - Mokėtinas darbo užmokestis    302 061 

 - Mokėtinas GPM    81 732 

 - Mokėtinas soc. draudimo mokestis 157 997   105 456 

 - Atostogų rezervas 522 197   357 962 

 Kitos mokėtinos sumos 635 073 0 0 45 241 

 - Mokėtini mokesčiai 72 439   43 678 

 - Kitos mokėtinos skolos 134   1 563 

 - Kitos mokėtinos skolos (skola akcininkui) 562 500    

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    3 049 8363 049 8363 049 8363 049 836    242 442242 442242 442242 442    0000    4 610 5774 610 5774 610 5774 610 577    

        

Skoliniai įsipareigojimaiSkoliniai įsipareigojimaiSkoliniai įsipareigojimaiSkoliniai įsipareigojimai    
Bendrovė turi ilgalaikių finansinių įsipareigojimų pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis. 
 
Finansinės nuomos (lizingo) įmokos ateityje pagal minėtas finansinės nuomos sutartis sudaro: 
 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Per vienerius metus 366 106 452 386 

Nuo vienerių iki penkerių metų 242 442 608 547 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    608 548 608 548 608 548 608 548     1 060 933 1 060 933 1 060 933 1 060 933     

      

Iš viso 2023 metų pabaigoje Bendrovė turėjo 26 neišpirktų lizingo būdu įsigytų transporto priemonių, kurių likutinė vertė 2023 m. 
gruodžio 31 d. – 913 810 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. turėjo 31 neišpirktas transporto priemones, kurių likutinė vertė buvo 1 350 
918 Eur). 
 
Finansinės nuomos palūkanų sąnaudos 2023 metais sudarė 33 219 Eur (2022 metais 27 758 Eur), palūkanų norma svyruoja tarp 1,6 
– 2,49 procentų.  
 
Bendrovės įsipareigojimų pagal lizingo sutartis vykdymas yra užtikrintas nuomotojo teise į lizingo būdu įsigyjamą turtą. 
 
Skolos kredito įstaigomsSkolos kredito įstaigomsSkolos kredito įstaigomsSkolos kredito įstaigoms    
Bendrovė turi finansinių įsipareigojimų kredito įstaigoms pagal  sutartis: 
1) 2014 metais Bendrovė sudarė kreditavimo sutartį, gauto kredito panaudojimo paskirtis -administracinio pastato ir dirbtuvių 
rekonstrukcija, galutinis paskolos grąžinimo terminas 2024 m. spalio 2 d., palūkanų norma 1,65 %. Pagal šią sutartį Bendrovės 
įsipareigojimai bankui 2020 metų pabaigoje buvo 413 492 Eur, 2021 metais Bendrovė 71 904 Eur grąžino,  negrąžintos paskolos 
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likutis 2021 m. rugpjūčio 1 d. sudarė 341 588 Eur, ši paskola 2021 metais buvo refinansuota kitame banke sudarant naują 
kreditavimo sutartį sumai 341 674 Eur. Gauto kredito panaudojimo paskirtis - administracinio pastato ir dirbtuvių rekonstrukcija, 
galutinis paskolos grąžinimo terminas 2024 m. liepos 1 d., palūkanų norma svyruoja tarp 1,70 - 4,642 procentų. Bendrovė 185 754 
Eur įsipareigojimus bankui  2023 metais padengė, todėl 2023 m. gruodžio 31 d. nebuvo skolinga  (2022 m. gruodžio 31 d. – 185 754 
Eur). 
 
2) 2019 metais Bendrovė sudarė kreditavimo sutartį, kurios panaudojimo paskirtis - pastato – degalų saugyklos  rekonstrukcijos 
finansavimas. Maksimali kredito suma 328 000 Eur, galutinis grąžinimo terminas 2026 m. gruodžio 2 d., palūkanų norma svyruoja 
tarp 1,8 – 4,236 procento. Pagal šią sutartį Bendrovė 2019 metais gavo 224 985 Eur, o 2020 metais gavo likusią kredito sumą 103 
015 Eur. 2023 metais Bendrovė 210 130 Eur įsipareigojimus bankui padengė (2022 m. -  210 130 Eur). 
 
Pagal šias kredito sutartis įsipareigojimus reikės grąžinti:       
             

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Per vienerius metus  169 472 

Nuo vienerių iki penkerių metų  226 412 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    0 0 0 0     395 884 395 884 395 884 395 884     

      

Pagal šias kredito sutartis 2023 metais buvo priskaičiuota 13 196 Eur palūkanų sąnaudų (2022 metais – 10 092 Eur). 
 
Apie bankų naudai, kaip paskolos grąžinimo garantą, Bendrovės  įkeistą kilnojamą ir nekilnojamą turtą informacija yra pateikta 3.20 
pastaboje. 
    
2023 m. gruodžio 31 d. balanse parodytų 130 882 Eur gautų avansų didžiąją dalį sudaro iš būsimų tiekėjų gauti užtikrinimai 
(užstatai) dėl sutarčių  įvykdymo užtikrinimo, perkant elektra varomus autobusus. 
 
Skoloms tiekėjams netaikomos palūkanos, jos paprastai padengiamos per 15-90 dienų. 2023 m. gruodžio 31 d. didžiąją Bendrovės 
skolų tiekėjams dalį sudarė mokėtinos sumos už degalus, atsargines dalis,  padangas. Pradelstų įsipareigojimų nėra. 
 
2023 metų pabaigoje Bendrovė neturėjo mokėtinų sumų asocijuotosioms įmonėms. 
    
3.12.3.12.3.12.3.12. Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamosSukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamosSukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamosSukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
      

Sukauptos sąnaudos 4 900  

Ateinančių laikotarpių pajamos   

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    4 900 4 900 4 900 4 900     0 0 0 0     

      

3.13.3.13.3.13.3.13. Pardavimų pPardavimų pPardavimų pPardavimų pajamosajamosajamosajamos    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Keleivių pervežimų pajamos 11 303 712 11 277 062 

Autobusų stoties pajamos 474 280 410 655 

Gatvių valymo paslauga 1 009 288 341 235 

Nuomos pajamos 182 584 145 190 

Remonto paslaugų pajamos 142 591 144 424 
Kitų paslaugų pajamos (mašinų nutempimas, kelių priežiūra) 42 587 26 947 

Gatvių apšvietimo pajamos*:   

- Patikėjimo teise gauto turto eksploatavimo pajamos  335 823 440 899 

- Remonto ir priežiūros darbai 3 566 466 2 307 046 

- Kitos pajamos 58 117 21 993 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    17 115 448 17 115 448 17 115 448 17 115 448     15 115 451 15 115 451 15 115 451 15 115 451     

      

* ¬- gatvių apšvietimo pajamos, gautos po reorganizavimo, tai yra nuo 2022 m. liepos 1 d. 
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3.14.3.14.3.14.3.14. Pardavimų savikainaPardavimų savikainaPardavimų savikainaPardavimų savikaina    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Atsargų, atsarginių dalių ir kuro nurašymas 4 376 363 4 785 517 

Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  6 028 845 4 626 587 

Įmokos Sodrai nuo darbo užmokesčio 102 017 71 972 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos  2 973 709 2 538 770 

Kitos sąnaudos, t.sk. :   

 Patikėjimo teise perduoto turto sąnaudos (elektra ir kita) 1 140 593 808 570 

 Komunalinių paslaugų sąnaudos 208 142 213 272 

 Gatvių infrastruktūros sąnaudos 968 183 797 306 

Iš viso grynosios pardavimo savikainos sąnaudosIš viso grynosios pardavimo savikainos sąnaudosIš viso grynosios pardavimo savikainos sąnaudosIš viso grynosios pardavimo savikainos sąnaudos    15 797 85215 797 85215 797 85215 797 852    13 841 99413 841 99413 841 99413 841 994    

Subsidijos iš Užimtumo tarnybos darbo užmokesčiui kompensuoti (18 889) 

Ekologiškos ridos nuostolių kompensavimas (405 298) (259 012) 

Nuostolingų maršrutų kompensavimas   

Iš dotacijos lėšų įsigyto ilgalaikio turto nusidėvėjimas (1 856 030) (1 506 621) 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    13 536 524 13 536 524 13 536 524 13 536 524     12 057 472 12 057 472 12 057 472 12 057 472     

      

3.15.3.15.3.15.3.15. Veiklos sVeiklos sVeiklos sVeiklos sąnaudosąnaudosąnaudosąnaudos    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Administracijos darbo užmokestis  840 809 727 742 

Įmokos į Sodrą ir garantinį fondą 15 040 13 086 

Ilgalaikio  turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 112 493 124 697 

Žemės nuomos mokesčio sąnaudos 25 922 25 512 

Draudimo sąnaudos 284 020 212 955 

Žalos atlyginimas, suteikta parama 49 269 45 046 

Kelių mokestis, mokėjimai pagal sutartis 115 957 75 891 

Turto vertės sumažėjimo sąnaudos 20 862  

Komunalinės, juridinės, banko ir kitos paslaugos   671 072 444 568 

Veiklos mokesčių sąnaudos 67 693 64 034 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    2 203 137 2 203 137 2 203 137 2 203 137     1 733 531 1 733 531 1 733 531 1 733 531     

      

3.16.3.16.3.16.3.16. Kita veiklaKita veiklaKita veiklaKita veikla    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Atsargų pardavimas 10 202 19 649 

Naudoto ilgalaikio turto pardavimo pelnas 96 517 132 960 

Reklamos pajamos 63 308 63 934 

Kitos pajamos 58 973 25 592 

Kitos sąnaudos (88) (4) 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    228 912228 912228 912228 912    242 131242 131242 131242 131    

      

3.17.3.17.3.17.3.17. Palūkanų ir panašios pajamosPalūkanų ir panašios pajamosPalūkanų ir panašios pajamosPalūkanų ir panašios pajamos    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Baudos, netesybos ir delspinigiai 202 882 9 

Palūkanų pajamos   

Valiutos kursų skirtumų suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis 

  

Kitos pajamos   

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    202 882202 882202 882202 882    9999    
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3.18.3.18.3.18.3.18. Palūkanų ir panašios sąnaudosPalūkanų ir panašios sąnaudosPalūkanų ir panašios sąnaudosPalūkanų ir panašios sąnaudos    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Palūkanų už lizingą ir kreditą sąnaudos 46 415 37 850 

Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka   

Baudų ir delspinigių sąnaudos 6 323 11 311 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    52 73852 73852 73852 738    49 16149 16149 16149 161    

      

3.19.3.19.3.19.3.19. Pelno mokestisPelno mokestisPelno mokestisPelno mokestis    
    

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Metų rezultatas prieš apmokestinimą 1 754 843 1 517 427 

Neleidžiamos sąnaudos (pagal LR pelno mokesčio įstatymą) 485 867 230 475 

Neapmokestinamos pajamos 233 682 15 988 

Pritaikyta investicijų lengvata pagal Pelno mokesčio įstatymo 
46-1 straipsnį 

  

Apmokestinamojo pelno sumažinimas dviguba paramos suma 1 800 5 390 

Apmokestinamasis metų rezultatas 2 005 2282 005 2282 005 2282 005 228    1 726 5241 726 5241 726 5241 726 524    

Pelno mokesčio sąnaudos taikant 15 proc. tarifąPelno mokesčio sąnaudos taikant 15 proc. tarifąPelno mokesčio sąnaudos taikant 15 proc. tarifąPelno mokesčio sąnaudos taikant 15 proc. tarifą    300 784300 784300 784300 784    258 979258 979258 979258 979    

      

Pagal Pelno mokesčio įstatymo nuostatas apskaičiuotas pelnas apmokestinimui yra 2 005 228 Eur, pelno mokesčio sąnaudos  – 303 
914 Eur.  
 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Atidėtojo pelno mokesčio turto ir įsipareigojimų pasikeitimas 8 789 8 789 

Ataskaitinių metų pelno mokestis (303 914) (258 979) 

IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:IŠ VISO:    (295 125)(295 125)(295 125)(295 125)    (250 190)(250 190)(250 190)(250 190)    

      

Pelno (nuostolių) ataskaitos 14 eilutėje Pelno mokestis yra parodytos 295 125 Eur pelno mokesčio sąnaudos, t. y. rezultatas iš 303 
914 Eur pelno mokesčio sąnaudų atėmus 8 789 Eur pelno mokesčio pajamų (2022 metais – 258 979  Eur pelno mokesčio sąnaudos, 
8 789 Eur pelno mokesčio pajamos, rezultatas – 250 190 Eur pelno mokesčio pajamos). 
 
3.20.3.20.3.20.3.20. Užbalansiniai įsipareigojimai ir neapibrėžtumaiUžbalansiniai įsipareigojimai ir neapibrėžtumaiUžbalansiniai įsipareigojimai ir neapibrėžtumaiUžbalansiniai įsipareigojimai ir neapibrėžtumai    
    
UAB „Klaipėdos paslaugos“ gautų kreditų užtikrinimui AB SEB banko naudai yra įkeitusi pastatus ir statinius, kurių likutinė vertė 
2023 m. gruodžio 31 d. – 1 178 205 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 1 230 888 Eur). Pagal projektą buvo atlikta administracinio 
pastato ir dalies mechaninių dirbtuvių rekonstrukcija, prievolių bankui įvykdymo užtikrinimui įkeistas administracinis pastatas, kurio 
likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. – 855 753 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 883 883 Eur), mechaninės dirbtuvės, kurių likutinė 
vertė 2023 m. gruodžio 31 d – 322 452 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 347 005 Eur). Įkeitimo terminas iki 2024 m. liepos 2 d. 
 
AB SEB banko naudai yra įkeitusi Pastatą dirbtuves, kurių likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. 222 084 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. 
– 263 084 Eur), kuro kolonėlę kurios likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. 296 749 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 322 742 Eur) 
Įkeitimo terminas iki 2026 m. gruodžio 2 d. 
 
Gautos garantijos: Gautos garantijos: Gautos garantijos: Gautos garantijos:     
- iš Swedbank sutarties su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo  autobusais nustatytais maršrutais 
pagal grafikus (15 000 Eur.), terminas 2019-06-20 - 2024-06-20; 
- iš Swedbank sutarties su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo autobusais nustatytais maršrutais 
pagal grafikus  (7 500 Eur.), 2018-10-10 iki 2026-04-06; 
- iš Swedbank sutarties su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo autobusais nustatytais maršrutais 
pagal grafikus  (40 000 Eur.), 2019-09-19 iki 2024-09-20; 
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- iš Swedbank sutarties su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo  autobusais nustatytais maršrutais 
pagal grafikus (15 000 Eur.),  terminas 2022-08-30 - 2025-08-31; 
- iš Swedbank sutarties su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo  autobusais nustatytais maršrutais 
pagal grafikus (15 000 Eur.), terminas 2022-08-30 - 2025-08-31; 
- iš Swedbank sutarties su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl reguliaraus vandens autobuso  upe nustatytais 
maršrutais pagal grafikus (5 000 Eur.),  terminas 2022-10-17 - 2025-12-31; 
- iš Swedbank sutarties su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija užtikrinimui dėl Sutarties sąlygų įvykdymo (2002-07-26 
rangos sutartis Nr.J9-2345 dėl Mokyklos g. ir Verpėjų g. sankryžos Klaipėdoje šviesoforų įrengimo) (4 100 Eur.), terminas 2022-08-
03 - 2023-12-31; 
- iš Swedbank sutarties su UAB „YIT Lietuva“ užtikrinimui dėl Klaipėdos miesto Minijos, Pilies ir Naujosios Uosto gatvių apšvietimo ir 
dangų įrengimo darbų  (7 716,65 Eur), terminas 2023-08-03 - 2026-09-11; 
- iš Swedbank sutarties su UAB „YIT Lietuva“ užtikrinimui dėl Tauralaukio gyvenvietės gatvių Klaipėdoje rekonstravimo ir kapitalinio 
remonto rangos darbų  (4 819,03 Eur), terminas 2023-08-03 - 2026-09-11; 
- iš SEB bankas su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo autobusais nustatytais maršrutais ir pagal 
grafikus (8 000 Eur), 2021-07-27 iki 2024-08-01; 
- iš SEB bankas su VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“ užtikrinimui dėl keleivių vežimo autobusais nustatytais maršrutais ir pagal 
grafikus (40 000 Eur), 2021-09-10 iki 2026-09-10. 
    
Suteiktų garantijų nėra. 
    
3.21.3.21.3.21.3.21. Veiklos nuomaVeiklos nuomaVeiklos nuomaVeiklos nuoma    
    
Bendrovė kaip nuomininkasBendrovė kaip nuomininkasBendrovė kaip nuomininkasBendrovė kaip nuomininkas    
Bendrovė veiklos vykdymo teritorijoje yra išsinuomojusi iš Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Klaipėdos 
miesto žemėtvarkos skyriaus žemės sklypus, kurių bendras plotas 10,0278 ha. Žemės sklypų nuomos terminas yra nuo 50 metų iki 
73 metų. 
 
Nuomos sutartis negali būti nutraukta, išskyrus konkrečius atvejus, aptartus sutartyje. Nuomos sutarčių sąlygose nėra numatyta 
apribojimų Bendrovės veiklai, susijusiai su dividendais, papildomomis skolomis ar papildoma ilgalaike nuoma. 
 
Nuomos mokestis apskaičiuojamas pagal Klaipėdos miesto savivaldybės sprendimą. 
 
Bendrovė 2022 m. po įmonių sujungimo yra išsinuomojusi iš Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Klaipėdos 
miesto žemėtvarkos skyriaus žemės sklypus, kurių bendras plotas 0,6531 ha. Žemės sklypų nuomos terminas yra nuo 6 metų iki 24 
metų. 
 
Nuomos sutartis negali būti nutraukta, išskyrus konkrečius atvejus, aptartus sutartyje. Nuomos sutarčių sąlygose nėra numatyta 
apribojimų Bendrovės veiklai, susijusiai su dividendais, papildomomis skolomis ar papildoma ilgalaike nuoma. 
 
Nuomos mokestis apskaičiuojamas pagal Klaipėdos miesto savivaldybės sprendimą. 
 
Žemės sklypų nuomos sąnaudos 2023 metais sudarė 25 922 Eur  (25 512 Eur – 2022 metais) ir buvo apskaitytas pelno (nuostolių) 
ataskaitos veiklos sąnaudų straipsnyje. 
    
3.22.3.22.3.22.3.22. Autobusų stoties, kaip atskiro segmento, komercinės veiklos finansinė informacijaAutobusų stoties, kaip atskiro segmento, komercinės veiklos finansinė informacijaAutobusų stoties, kaip atskiro segmento, komercinės veiklos finansinė informacijaAutobusų stoties, kaip atskiro segmento, komercinės veiklos finansinė informacija    
 
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (toliau – Kodeksas) 2019 m. rugsėjo 26 d. pakeitimo įstatymą Nr. XIII-
2444, kuriuo pakeistas Kodekso 11 straipsnis, nuo 2020 m. sausio 1 d. Bendrovė, kaip Autobusų stoties valdytoja, privalo užtikrinti, 
kad autobusų stoties valdytojo funkcijas atliekančio padalinio apskaita būtų atskirta nuo padalinių, kurie vykdo Kodekso 8 straipsnio 
1 dalyje nurodytą keleivių vežimo kelių transporto priemonėmis už atlygį veiklą, apskaitos, ir teikti komercinės veiklos finansinę 
informaciją finansinių ataskaitų rinkiniuose pagal 34-ąjį verslo apskaitos standartą „Segmentų atskleidimas finansinėse ataskaitose“, 
kad būtų užtikrinama galimybė palyginti įmonės finansinių ataskaitų duomenis. 
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Autobusų stoties, kaip atskiro veiklos segmento, finansiniai rodikliai: 
 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

ILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTAS    918 468918 468918 468918 468    1 002 5871 002 5871 002 5871 002 587    

NEMATERIALUSIS TURTAS 1111    1111    

Programinė įranga 1 1 

MATERIALUSIS TURTAS 918 467918 467918 467918 467    1 002 5861 002 5861 002 5861 002 586    

Pastatai ir statiniai 915 024 999 999 

Mašinos ir įranga 309 675 

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 3 134 1 912 

FINANSINIS TURTAS   

KITAS ILGALAIKIS TURTAS   

TRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTAS    40 96940 96940 96940 969    78 58778 58778 58778 587    

ATSARGOS   

PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 40 96940 96940 96940 969    78 58778 58778 58778 587    

Pirkėjų skolos  40 969 78 587 

Kitos gautinos sumos    

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS   

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI   

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOSPAJAMOSPAJAMOSPAJAMOS    

                

TURTAS IŠ VISO:TURTAS IŠ VISO:TURTAS IŠ VISO:TURTAS IŠ VISO:    959 437959 437959 437959 437    1 081 1741 081 1741 081 1741 081 174    

      

NUOSAVAS KAPITALAS  NUOSAVAS KAPITALAS  NUOSAVAS KAPITALAS  NUOSAVAS KAPITALAS      547 855547 855547 855547 855    597 660597 660597 660597 660    

KAPITALAS   

AKCIJŲ PRIEDAI   

PERKAINOJIMO REZERVAS 547 855 597 660 

REZERVAI   

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)   

DOTACIJOS SUBSIDIJOSDOTACIJOS SUBSIDIJOSDOTACIJOS SUBSIDIJOSDOTACIJOS SUBSIDIJOS        

ATIDĖJINIAIATIDĖJINIAIATIDĖJINIAIATIDĖJINIAI                    

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAIMOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAIMOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAIMOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI    411 582411 582411 582411 582    483 514483 514483 514483 514    

PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

  

PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

411 582411 582411 582411 582    483 514483 514483 514483 514    

Skolos tiekėjams 34 897 56 537 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  15 354 

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 376 685 411 623 

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOSPAJAMOSPAJAMOSPAJAMOS    

                

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:    959 437959 437959 437959 437    1 081 1741 081 1741 081 1741 081 174    

      

 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
2023.01.012023.01.012023.01.012023.01.01----
2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

2022.01.012022.01.012022.01.012022.01.01----
2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    

      

Autobusų stoties veiklų pajamos 490 433490 433490 433490 433    416 386416 386416 386416 386    

Pardavimo savikainos sąnaudos 415 851415 851415 851415 851    359 814359 814359 814359 814    

    Darbo užmokesčio ir soc. draudimo sąnaudos 361 707 281 412 

    Subsidijos mažinančios darbo užmokesčio sąnaudas  (1 032) 

    AS veiklų sąnaudos 54 144 79 434 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 62 28962 28962 28962 289    90 56890 56890 56890 568    

    Nusidėvėjimo sąnaudos 86 081 86 536 

    Nusidėvėjimas dėl perkainojimo (58 594) (58 594) 

    Komunalinės sąnaudos 33 655 39 888 

    Kt. bendrosios ir administracinės sąnaudos 1 147 22 738 

Pelnas (nuostoliai)Pelnas (nuostoliai)Pelnas (nuostoliai)Pelnas (nuostoliai)    12 29312 29312 29312 293    (33 996)(33 996)(33 996)(33 996)    
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3.23.3.23.3.23.3.23. Susijusių šalių sandoriaiSusijusių šalių sandoriaiSusijusių šalių sandoriaiSusijusių šalių sandoriai    
    
Šalys yra laikomos susijusiomis, kai viena šalis turi galimybę kontroliuoti kitą atskirai arba kartu su kita šalimi, arba gali daryti 
reikšmingą įtaką kitai šaliai priimant finansinius ir veiklos sprendimus. Su Bendrove susijusiais  asmenimis laikomas Bendrovės 
akcininkas - Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. 
 
Su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 2023 m. ir 2022 m. verslo ar kitokio pobūdžio ūkiniai sandoriai  nebuvo vykdomi, 
išskyrus keleivinio transporto vietinio susisiekimo maršrutų vežėjo transporto lengvatų negautų pajamų atlyginimas bei keleivių 
vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais į sodus nuostolių kompensavimas. 2022 m. liepos mėn. 1 d. prie 
Bendrovė prijungus UAB „Gatvių apšvietimas“, visas teises ir pareigas (įskaitant, teises ir pareigas pagal sandorius) perėmė ir 
ilgalaikes užsakymų sutartis su Klaipėdos miesto savivaldybe: 
1. 2015-09-11 Nr.J-1429-Klaipėdos miesto gatvių apšvietimo tinklų perduotų patikėjimo teise eksploatacija. Sutartis galioja iki 
2025-09-11; 
2. 2018-12-19 Nr. J-2705 -Klaipėdos miesto elektromobilių įkrovimo stotelės ir eismo reguliavimo (šviesoforų postų) 
priemones, kad būtų užtikrintas tinkamas saugaus eismo bei elektromobilių stotelių priežiūros organizavimo įgyvendinimas. 
Sutartis galioja iki 2028-12-19. 
 
Įvykę sandoriai su Klaipėdos m. savivaldybe: 
2023 metai: 
 
Taip pat 2023 metais Bendrovė iš Klaipėdos miesto savivaldybės gavo ekologiškos ridos nuostolių kompensaciją – 405 298 Eur. 
Finansuojanti organizacija yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, finansavimą išmoka VŠĮ “Klaipėdos keleivinis 
transportas”. 
 
2023 metai: 

PavadinimasPavadinimasPavadinimasPavadinimas    
Pardavimai be Pardavimai be Pardavimai be Pardavimai be 

PVMPVMPVMPVM    
Gautina suma Gautina suma Gautina suma Gautina suma 

2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    
Mokėtina suma Mokėtina suma Mokėtina suma Mokėtina suma 

2023.12.312023.12.312023.12.312023.12.31    

       

Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:    4 748 0014 748 0014 748 0014 748 001    641 914641 914641 914641 914            

1) Gatvių valymas 1 008 992   

2) Įvairūs transporto užsakymai 39 017   

3) Už budintį autobusą COVID pandemijos metu    

4) Gatvių apšvietimo pajamos 3 516 016   

5) Eismo reguliavimo pajamos 181 698   

6) Mašinų nutempimas 2 278     

 
Taip pat 2023 metais Bendrovė iš Klaipėdos miesto savivaldybės gavo ekologiškos ridos nuostolių kompensaciją – 405 298 Eur. 
Finansuojanti organizacija yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, finansavimą išmoka VŠĮ “Klaipėdos keleivinis 
transportas”.  
 
2022 metai: 

PavadinimasPavadinimasPavadinimasPavadinimas    
Pardavimai be Pardavimai be Pardavimai be Pardavimai be 

PVMPVMPVMPVM    
Gautina suma Gautina suma Gautina suma Gautina suma 

2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
Mokėtina suma Mokėtina suma Mokėtina suma Mokėtina suma 

2022.12.312022.12.312022.12.312022.12.31    
       

Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:Klaipėdos m. Savivaldybės užsakymu atliktos paslaugos:    3 021 7653 021 7653 021 7653 021 765    640 260640 260640 260640 260            

1) Gatvių valymas 341 235   

2) Įvairūs transporto užsakymai 25 903   

3) Už budintį autobusą COVID pandemijos metu 53 000   

4) Gatvių apšvietimo pajamos 1 510 062   

5) Eismo reguliavimo pajamos 1 068 680   

6) Mašinų nutempimas 22 885     

 
Taip pat 2022 metais Bendrovė iš Klaipėdos miesto savivaldybės gavo ekologiškos ridos nuostolių kompensaciją – 252 136 Eur. 
Finansuojanti organizacija yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, finansavimą išmoka VŠĮ “Klaipėdos keleivinis 
transportas”. 
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Vadovybės darbo užmokestis ir kitos išmokosVadovybės darbo užmokestis ir kitos išmokosVadovybės darbo užmokestis ir kitos išmokosVadovybės darbo užmokestis ir kitos išmokos    
 
2023 m. Bendrovės vadovai negavo jokių išmokų, nesusijusių su darbo santykiais, nebuvo suteikta jokių paskolų, garantijų, 
neatlygintinai perduota turto ar suteikta paslaugų. 

RodikliaiRodikliaiRodikliaiRodikliai    
Pagrindinis darbo Pagrindinis darbo Pagrindinis darbo Pagrindinis darbo 

užmokestisužmokestisužmokestisužmokestis    
PremijosPremijosPremijosPremijos    

Neišmokėtas Neišmokėtas Neišmokėtas Neišmokėtas 
darbo užmokestis darbo užmokestis darbo užmokestis darbo užmokestis 
metų pabaigojemetų pabaigojemetų pabaigojemetų pabaigoje    

Išmokos akcijomisIšmokos akcijomisIšmokos akcijomisIšmokos akcijomis    

Neatlygintinai Neatlygintinai Neatlygintinai Neatlygintinai 
perduoto turto perduoto turto perduoto turto perduoto turto 
arba suteiktų arba suteiktų arba suteiktų arba suteiktų 

paslaugų vertėpaslaugų vertėpaslaugų vertėpaslaugų vertė    

Kitos reikšmingos Kitos reikšmingos Kitos reikšmingos Kitos reikšmingos 
sumossumossumossumos    

          

Bendrovės vadovams per 2022 metus 260 840   x x x 

Bendrovės vadovams per 2023 metus 331 757   x x x 

Kitiems susijusiems asmenims (nepriklausomi 
valdybos nariai) per 2022 metus 

59 952   x x x 

Kitiems susijusiems asmenims (nepriklausomi 
valdybos nariai) per 2023 metus 

45 096     x x x 

    
    
3.24.3.24.3.24.3.24. Galimi būsimų laikotarpių įsipareigojimai ir pasižadėjimai, poataskaitiniai įvykiaiGalimi būsimų laikotarpių įsipareigojimai ir pasižadėjimai, poataskaitiniai įvykiaiGalimi būsimų laikotarpių įsipareigojimai ir pasižadėjimai, poataskaitiniai įvykiaiGalimi būsimų laikotarpių įsipareigojimai ir pasižadėjimai, poataskaitiniai įvykiai                    

                                
2023 m. ir 2022 m. Bendrovė nedalyvavo jokiose teisminėse procedūrose, kurios, vadovybės nuomone, turėtų reikšmingos įtakos 
finansinėms ataskaitoms. 
 
Nuo 2023 m. gruodžio 31 d. iki finansinių ataskaitų sudarymo datos reikšmingų įvykių, galinčių įtakoti 2023 m. gruodžio 31 d. 
finansines ataskaitas, nebuvo.                         
 
 

Generalinis direktorius   Vaidas Ramanauskas 
     

Finansų ir projektų valdymo departamento direktorė                                      Elida Mantulovė 
     

Apskaitos tvarkymo skyriaus vadovė   Renata Pušinskienė 
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Integruotas pranešimas 

2022 m. metinis pranešimas yra integruota ataskaita, kurią 

sudaro ir žemiau išvardintos ataskaitos, pasiekiamos paspaudus 

šias nuorodas: 

 

prie 2022 m. metinių finansinių ataskaitų  
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ataskaita 

INTEGRUOTAS PRANEŠIMAS 
2023 m. metinis pranešimas yra integruota ataskaita,  
Kurią sudaro žemiau išvardintos ataskaitos dalys 
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20 vasario 17 d. 

Vadovo žodis 
 

Viršyta finansinių ir strateginių planų įgyvendinimo rezultatų prognozė daugiausiai dėl 

veiklų diversifikavimo bei sutelktos vadybos 

 
 
        

Visos Bendrovės teikiamos paslaugos yra 
orientuotos į Klaipėdos miesto gyventojų 
poreikius ir gyvenimo kokybę. Bendrovė 
siekia aukščiausių kokybinių ir ekologinių 
rodiklių viešojo transporto veiklos srityje, 
sklandaus miesto eismo valdymo, efektyvaus 
gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo, švaraus 
oro mieste bei saugių kelionės sąlygų žiemos 
metu. Bendrovė smerkia neišprovokuotą 
Rusijos invaziją j Ukrainą bei įvertina galimas 
geopolitines rizikas Lietuvos saugumui. Tai 
prieštarauja mūsų vertybėms, todėl imamės ir 
toliau imsimės veiksmų, kad ekstremalios 
situacijos atveju užtikrintume spačią 
gyventojų evakuaciją ir būtinąjį mobilumą.  

 

Žaliasis kursas 

Įgyvendinant Klaipėdos miesto siekį miesto 
viešojo transporto priemones atnaujinti 
nulinės emisijos autobusais, Bendrovė 
2023  metais jungtinės veiklos sutarties su 
Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracija pagrindu  13 taršiausių ilgų 
miesto autobusų pakeitė naujais elekros  

 

 
pavara varomais autobusais bei atliko visas 
procedūras, kad 2024 metais dar 21 elektriniu 
autobusu būtų atnaujintas autobusų parkas.  

Per 2023 metus Bendrovei 33 % viršyti 
akcininko keltą nefinansinį lūkestį dėl 
neefektyvių seno tipo šviestuvų pakeitimo 
Klaipėdos mieste, kas leido pasiekti vidutinį 390 
kWh vienam gatvių apšvietimo šviestuvui 
sunaudojamos energijos kiekį.  

 

Strateginiai Bendrovės tikslai 

Bendrovė savo planavimo dokumantais siekia 
atliepti akcininko iškeltus lūkesčius bei 
efektyvinti Bendrovės vidaus rodiklius, todėl 
savo strateginėmiais veiklos prioritetais išsskiria 
darbuotojų įsitraukimą, tvarių viešųjų paslaugų 
teikimą bei veiklos efektyvumą ir įmonės vertės 
didinimą.  

Strateginiame veiklos plane išsikeltus tikslus 
Bendrovė įgyvendino 95,2 % ir tai yra sutelkto 
viso kolektyvo darbo rezultatas.  
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Finansiniai rezultatai 

 

2023 m. EBITDA siekė 2,84 mln. Eur ir 
viršutinę ataskaitinių metų prognozės ribą 
(2,72 mln. Eur) viršijo 4 %.  

 

Augimą daugiausiai lėmė veiklų 
diversifikavimas ir našesnis išteklių 
valdymas. Komunalinių paslaugų pajamos 
augo net ne procentais, bet kartais ir augimas 
siekė 2,8 karto. 42 % augo gatvių apšvietimo 
veiklos pajamos. Optimizavus turto valdymą, 
25 % išaugo pajamos, gaunamos už turto 
nuomą.  

 

2023 metais pasaulio finansų sektorius 
išėjo iš neigiamų palūkantų stadijos, todėl 
Bendrovė išnaudodama šį pokyti, per 2023 
metus metus už sąskaitose laikomų lėšų 
likučius uždirbo 16,5 tūkst. Eur finansinės 
veiklos pajamų. Dėl aukštų banko 
palūkanų už suteiktas paskolas, buvo 
priimtas sprendimas, dalį paskolų 
padengti, kas leido Bendrovei sutaupyti 8,5 
tūkst. Eur.  

 

Remdamiesi Akcininko suformuotu 
lūkesčiu dėl Dividendų bei patvirtintu 
Bendrovės strateginiu veiklos ir 
investiciniu planu 2024-2026 metams,   
už 2023 m. ketiname išmokėti 20 proc. 
Bendrovės paskirstytinojo pelno, t.y. po 
1,04 Eur už akciją.  
 

Sertifikatai 

 
2023 metais UAB „Klaipėdos paslaugos“ įdiegta 
vadybos sistema, atitinkanti LST EN ISO 
9001:2015; LST EN ISO 14001:2015 ir LST ISO 
45001:2018 standartų reikalavimus.  
 

Inovacijos 

2023 metais Klaipėdos miesto viešojo transporto 
sistema pasipildė nauju vandens maršrutu 
Danės upe. Naujovė miesto gyventojų ir svečių 
buvo sutikta labai palankiai. Šis projektas yra 
pilotinis 3 metų trukmės projektas, kuris tęsis 
2024 ir 2025 metų nevigacinio sezono metu.  

  

Dėkoju Bendrovės darbuotojams, buvusiems ir 

naujai paskirtiems valdybos nariams, 

akcininkui už pasitikėjimą ir galimybę veikti ir 

kurti, kad gyvenimas Klaipėdoje būtų patogus 

kiekvienam, saugus visiems, kad miesto oras 

kvepėtų jūra, o miestas augtų ir trauktų 

 

 

Vaidas Ramanauskas 
 
 
 
 
 

 

https://klap.lt/titulinis/veiklos-planai-ir-ataskaitos/
https://klap.lt/titulinis/veiklos-planai-ir-ataskaitos/
https://klap.lt/titulinis/veiklos-planai-ir-ataskaitos/
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01 ĮMONĖS VEIKLOS APRAŠYMAS 
 

1.1. Bendra informacija apie įmonę, vadovo žodis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktualūs Bendrovės įstatai patvirtinti Klaipėdos miesto savivaldybės 

mero 2023 m. gruodžio 20 d. potvarkiu Nr. M-846  

 

 

 

Pavadinimas: UAB „Klaipėdos paslaugos“ 

Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė 

Registravimo data: 1990 m. lapkričio 20 d. 

Įregistravimo numeris: AB – 95 - 198 

Įmonės kodas: 140033557 

PVM kodas: LT400335515 

Buveinė: Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda 

Telefono numeris: (8 46) 41 15 59 

Fakso numeris: (8 46) 41 15 61 

Elektroninis paštas: klap@klap.lt 

Interneto svetainės adresas: http://www.klap.lt 

 

http://www.klap.lt/
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VEIKLOS APŽVALGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

• Gatvių apšvietimo 

įrengima ir eksploatacija; 

• Šviesoforų įrengimas 

ir eksploatacija, 

• Elektromobilių 

pakrovimo stotelių 

įrengimas ir eksploatacija, 

• Projektavimas. 

Autobusų stoties paslaugos: 

• bilietų prekyba, 

• keleivių 

aptarnavimas, 

• vežėjų aptarnavimas, 

• siuntos autobusais. 

Komunalinės paslaugos: 

• gatvių valymas / 

priežiūra žiemą, 

• gatvių valymas / 

priežiūra vasarą, 

• kelių / gatvių 

ženklinimo paslaugos, 

• bešeimininkių 

automobilių 

nutempimas ir 

saugojimas. 

Remonto paslaugos: 

• bendrovės autobusų 

ir kt. technikos 

einamoji priežiūra ir 

remontas, 

• autobusų ir kt. 

technikos remonto 

paslaugos išoriniams 

klientams.  

Keleivių vežimas: 

• mieste, 

• priemiestyje, 

• tolimojo susisiekimo 

maršrutais, 

• vandens maršrutu. 

• užsakymuose 
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Kita įmonės veikla 

✓ reklama ant autobusų, jų viduje; 

✓ stovėjimo aikštelių, patalpų nuoma; 

✓ automobilių plovimo paslaugos; 

✓ automobilių remonto paslaugos.  

 

Įmonė turi Lietuvos Respublikos Valstybinės energetikos 

inspekcijos prie energetikos ministerijos išduotą Atestatą Nr. E - 

0088, leidžiantį eksploatuoti elektros tinklą ir įrenginius iki 1000 V; 

EI – 0010, elektros įrenginių įrengimas; Kvalifikacijos atestatą Nr. 

821, išduotą Statybos produkcijos sertifikavimo centro, pagal kurį 

įmonei suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu.  

 

Veiklos per ataskaitinį laikotarpį aprašymas 

Bendrovės teikiamos keleivių vežimo paslaugos didžiąja dalimi yra paslaugos, skirtos užtikrinti viešųjų 

paslaugų prieinamumą miestuose, regionuose ar šalyje. Tokių paslaugų pirkimas Klaipėdos mieste 

organizuojamas viešųjų konkursų būdu ir pagrindinės keleivių vežimo Klaipėdos mieste sutartys su vežėjais 

baigiasi 2025 metais. Bendrovė, įvertindama kintančius poreikius, siekdama tinkamai pasiruošti prieš naujų 

keleivių vežimo sutartčių sudarymą, investuoja į visiškai netaršius elektra varomus autobusus, į jų pakrovimo 

infrastruktūrą. 2023 metais įrengti 2 elektrinių autobusų įkrovimo stotys: viena įmonės gamybinėje teritorijoje, 

kita – autobusų stotyje.  

2023 metais ant gamybinių patalpų stogų suvo įrengta saulės elektrinė, kas bendrovei leis ne tik tauptyti 

energetinius išteklius, bet ir sumažinti ŠESD išmetimus.  

2023 metais UAB „Klaipėdos paslaugos“ vadybos sistema buvo sertifikuota ir atitinka LST EN ISO 

9001:2015, LST EN ISO 14001:2015 ir LST ISO 45001:2018 standartų reikalavimus.  

 

Svarbūs įvykiai po finansinių metų 

2023 m. gruodžio 20 d. vienintelio Bendrovės akcininko teises ir pareigas įgyvendinantis Klaipėdos miesto savivaldybės meras išleido potvarkį Nr. M-846, kuriuo 

562 500 Eur suma didinamas Bendrovės įstatinis kapitalas. Pakeisti įstatai juridinių asmenų registre registruoti 2024 m. sausio 12 d. 
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02 STRATEGIJA IR JOS ĮGYVENDINIMAS 
 

Įmonės misija, vizija, vertybės 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesionalumas             Skaidrumas ir atvirumas    Bendradarbiavimas  Nuoseklumas ir tęstinumas 

 

Misija

Vertybės

Vizija

Siekiame tapti patikimu, inovatyviu tvarių 
paslaugų teikimo partneriu Klaipėdos 
miestui 

Efektyviai, saugiai ir ekologiškai teikti 
paslaugas miestui ir keleiviams 
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Rengiant 2024-2026 strateginio veiklos planą patikslinimo, atsižvelgta į akcininko keliamus lūkesčius Bendrovei 2024-2026 metams.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Plėtros lūkestis

• 2.1.1.1 – 2.1.1.4 SVP priemonės

• 3.1.1.1 SVP priemonė

• 3.1.2.1 SVP priemonė

Efektyvumo lūkestis

• 2.1.3.1 SVP priemonė

• 2.2.1.1. SVP priemonė

• 3.1.3.2 – 3.1.5.5 SVP priemonės

Vidaus kontrolės valdymo 
lūkestis

• 3.1.3.1. SVP priemonė

2019 metais Bendrovė parengė Strateginį plėtros planą 2020-2028 metų laikotarpiui, kurį atnaujino 2022 metais, 
užbaigus reorganizavimo procedūrą. Bendrovės strateginiame veiklos plane sutariama dėl vizijos, misijos, vertybių, 
strateginių krypčių, ilgalaikių tikslų ir pagrindinių kokybinių ir finansinių rodiklių. Ilgalaikė strategija atnaujinama kas 
trejus metus, arba pasikeitus aplinkybėms, kurios turi esminės įtakos prognozuojamiems veiklos rezultatams.  
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Darbuotojų įsitraukimo lūkestis

• 1.1.1.1 – 1.1.3.1 SVP priemonės

Lyderystės lūkestis

• 2.1.2.1 SVP priemonė

Valdysenos lūkestis

• 1.2.11 – 1. 3.1.1 SVP priemonės

Skaidrumo lūkestis

• 3.1.1.1 SVP priemonė

• 3.1.3.1 SVP priemonė

Socialinės atsakomybės lūkestis

• 3.1.4.1 SVP priemonė

Klientų aptarnavimo kokybės 
lūkestis

• 2.1.2.1 SVP priemonė
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Akcininko lūkesčių, strateginio bendrovės veiklos plano įgyvendinimas 

 
 

  
 
 

Remdamiesi Akcininko suformuotu lūkesčiu dėl Dividendų bei patvirtintu Bendrovės strateginiu veiklos ir 
investiciniu planu 2024-2026 metams, už 2023 m. ketiname išmokėti 20 proc. Bendrovės paskirstytino pelno, 
kas sudaro 1,04 Eur už akciją, t.y. 302 tūkst. Eur bendra dividendų suma. UAB „Klaipėdos paslaugos vienos 
akcijos metinė grąža  siektų 3,47 procento.  
 

 
 

Savivaldybių kontroliuojamų įmonių esminė paskirtis nėra aukštas pelningumas ar investicijų grąža. Savivaldybių 
valdomų įmonių veikla turi būti tvari – garantuoti kokybiškų paslaugų teikimą gyventojams, nuosaikiai augančius 
finansinius rodiklius, apimti socialinę atsakomybę bei kurti pridėtinę vertę visuomenei.   
 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė Aušrinė Armonaitė 
 
 

0 20 40 60 80 100 120

M I E S T O  M A R Š R U T Ų  A P T A R N A V I M U I  
B E N D R O V Ė J E   N A U D O J A M Ų  …

M I E S T O  M A R Š R U T A M S  
A P T A R N A U T I  B E N D R O V Ė J E  …

N E E F E K T Y V I Ų  S E N O  T I P O  
Š V I E S T U V Ų  P A K E I S T Ų  Į …

E L E K T R O S  E N E R G I J O S  K L A I P Ė D O S  
M I E S T O  G A T V I Ų …

E I S M O  V A L D Y M O  S I S T E M O J E  
„ O M N I A “ …

NEFINANSINIŲ AKCININKO LŪKESČIŲ 
2023 METŲ ĮGYVENDINIMAS (PROC.) 

0 20 40 60 80 100 120

G R Y N A S I S  P E L N I N G U M A S

S K O L O S  I R  N U O S A V Y B Ė S  S A N T Y K I S

FINANSINIŲ AKCININKO LŪKESČIŲ 2023 
METŲ ĮGYVENDINIMAS

https://klap.lt/titulinis/veiklos-planai-ir-ataskaitos/
https://klap.lt/titulinis/veiklos-planai-ir-ataskaitos/
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2023 metų Bendrovės strateginis veiklos planas, patvirtintas 2022 m. gruodžio 28 d. Valdybos sprendimu 
Nr. 39 per 2023 metus įgyvendintas 95,2 procentais       
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V A D O V Ų  I R  S P E C I A L I S T Ų  V A D Y B I N I Ų  Į G Ū D Ž I Ų  G E R I N I M A S

V E I K L O S  V E R T I N I M O  S I S T E M O S  A T N A U J I N I M A S

V A I R U O T O J Ų  I R  M O N T U O T O J Ų  P R I T R A U K I M O  D I D I N I M A S

V E R T Y B I Ų  P E R Ž I Ū R A  I R  Į D I E G I M A S

R E M O N T O  S K Y R I A U S  K O M P E T E N C I J Ų  T R A N S F O R M A C I J A

C O 2  K I E K I O  E M I S I J O S  M A Ž I N I M A S

E K P L O A T A C I N I Ų  R O D I K L I Ų  G E R I N I M A S

Į M O N Ė S  P R O C E S Ų  V A L D Y M O  E F E K T Y V U M O  D I D I N I M A S

SVP 2023 M. ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI (PROC.)
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03 FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ 

Pajamų, sąnaudų, pelningumo, balanso analizė (pagrindinių grupių atskleidimas bei palyginimas su praėjusiu laikotarpiu, kitimą lėmusios 

priežastys). 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBITDA augimą lėmė komunalinių bei 
nuomos paslaugų augimas 

EBITDA pelningumas pastaruosius 2 metus išlieka stabiliai 
aukštas 

Bendro likvidumo rodiklis yra nuosekliai 
augantis 

2024 metų pabaigoje grynosios skolos ir finansinio sverto rodikliai pagerėjo dėl gerų 
Bendrovės rezultataų bei efektyvios skolinių įsipareigojimų vadybos 

Bendrovėje nuosekliai auga 
tiek Bendrasis 
pelningumas, tiek Nuosavo 
kapitalo grąža, kaip ir 
pelno, tenkančio 1 akcijai 
koeficientas. Išimtis buvo 
2021 metai, kada buvo 
stebimas 
neprognozuojamas ir 
nevaldomas energetinių 
ššteklių brangimas  
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Po sėkmingai užbaigtos reorganizacijos Benrovės 
pardavimų savikaina sudaro 79,7 proc. pardavimo 
pajamų. Iki reorganizacijos, šis rodiklis buvo 90 proc.  
Optimizavus sujungtos bendrovės turtą, padidėjo 
nuomojamų  administracinių, gamybinių patalpų plotai ir 
nuomos veikla  Bendrovės apskaitos politikoje pripažinta 
pagrindinės veiklos rūšimi (anksčiau buvo priskiriama kitos 
veiklos kitoms pajamoms)   

 
 
Pagrindinės 
vendrovės veiklos 
rūšys ir joms tenkanti 
pajamų dalis)   
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Po sėkmingai užbaigtos reorganizacijos Benrovė pagal Lietuvos Respublokos įmonių 
atskaitomybės įstatyme  klasifikuojama, kaip didelė įmonė, nes jos balanse įrašyto turto 
vertė viršija 20 mln. Eur, o vidutinis darbuotojų skaičius viršija 250 darbuotojų .  
 

          
 
UAB „Klaipėdos paslaugos“ yra uždaroji akcinė bendrovė, kurios visos akcijos nuosavybės 
teise priklauso Klaipėdos miesto savivaldybei ir jau 2 finansinius metus iš eilės viršija 
dydžius, nurodytus Įmonių atskaitomybės įstatymo 4 straipsnio 3 dalyje, todėl, 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu, priskiriama viešo 
intereso įmonėms.  

Skolos ir turto santykis parodo, kokia suma įmonės 
ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų, susijusių su 
palūkanų mokėjimais, tenka vienam įmonės turto 
eurui. Kuo šis rodiklis didesnis, tuo aukštesnė tikėtina 
rizika kreditoriams. Bendrovėje šis rodiklis yra 
nuosekliai mažėjantis ir už 2023 metus sudaro 0,09 
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Analizuojant įmonės balanso lyginamųjų laikotarpių duomenis, juo geriausiai atvaizduoja lyginamoji diagrama. UAB „Klaipėdos paslaugos“įgyvendinusi  Europos 
sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą „Klaipėdos miesto viešojo transporto priemonių atnaujinimas“, projekto kodas 04.5.1-TID-V-517-
01-0006 įsigijo 13 prailgintų elektros pavara varomų naujų miesto autobusų. Tai lėmė esminius balanso pokyčius ilgalaikio turto bei dotacijų turtu balanso 
eilutėse.  
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04 RIZIKOS VEIKSNIAI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdyba 

Vidaus auditorius 

Generalinis direktorius 

Departamentų direktoriai 

Rezultatų vertinimas, 
proceso tobulinimas 

Rezultatų vertinimas, 
proceso tobulinimas 

Bendrovėje 
nustatytų rizikų ir jų 
valdymo priemonių 

sąrašas 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ketvirtinės  
stebėsenos  
ataskaitos 

UAB „Klaipėdos paslaugos“ nuosekliai laikosi 

požiūrio, kad užtikrinant sklandų Bendrovės 

strategijos įgyvendinimą tinkamas rizikos valdymas 

yra būtina prielaida užtikrinant bendrovės veiklos 

efektyvumą ir valdymo kokybę, užtikrinant saugią 

aplinką darbuotojams bei kuriant interesų turėtojų 

pasitikėjimą UAB „Klaipėdos paslaugos“ įmone.  
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Aplinkos 
apsauga DSS 

 

 

 

 

 

 ` 

 
 
 
Pagal Bendrovėje sudarytą rizikų įvertinimo matricą, 
rizikos įvertintos Vadybos procese, Klientų 
aptarnavime, Išteklių vadyboje, Aplinkos apsaugos 
srityje, Darbuotojų darbo saugos ir sveikatos srityje .  
 

          
 
UAB „Klaipėdos paslaugos“ identifikuoja mažos ir 
vidutinės rizikos elementus ir nustato prevencinius 
veiksmus rizikoms valdyti.   

.

Išteklių 
valdymas

Vadyba Klientų 
aptarnavimas

         Patikimas, inovatyvus tvarių paslaugų 
teikimo partneris Klaipėdos miestui 

 

Efektyviai, saugiai ir ekologiškai teikiamos paslaugas miestui ir keleiviams 
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05 INVESTICINIAI PROJEKTAI 
 

 

 

UAB „Klaipėdos paslaugos“ ataskaitiniais metais pateikė paraišką daliniam finansavimui gauti pagal Klimato kaitos 

programą, siekiant įsigyti 10 elektra varomų miesto autobusų. Numatoma investicijos suma 5 mln. Eur, iš kurių iš 

klimato kaitos programos būtų finansuojama 55 %, o 45% prisidėjimui tikimasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 

2020 m. liepos 30 d. sprendimu gauti lėšas įstatinio kapitalo didinimui. Projekto įgyvendinimas 2023-2024 m. 

Klaipėdos miesto savivaldybė jungtinėje veikloje su bendrove 2023 metais įsigijo 13 ilgų elektra varomų miesto 

autobusų pagal 2014-2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto ,,Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas" Nr.04.5.1-TlD-V-517 priemonės ,,Miesto viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas" projektų finansavimo sąlygų aprašą.  

Bendrovė, siekdama atnaujinti savo miesto pervežimams skirtų autobusų parką, paskelbė konkursą, kuriuo 10 metų 

laikotarpiui veiklos nuomos pagrindais išsinuomos 10 pilnai elektra varomų autobusų su jų technine priežiūra visam 

eksploatavimo laikotarpiui.  10 metų laikotarpyje per metus nuomai planuojama po 954 000 Eur. Projekto 

įgyvendinimas 2024 m. 

Pasinaudojant Klimato kaitos programos kvietimu, bendrovė 2023 metais įrengė 100 Kw galios saulės elektrinę ant 

pastato stogų.   

Įvertinant elektros autobusų parko plėtrą, bendrovė 2023 metais padidinti elektros įvado galią ir įrenfė elekrinių 

autobusų įkrovimo bazę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-2024 
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2024-2029 

 

 

 

Siekiant įgyvendinti strateginį tikslą CO2 kiekio emisijos mažinimas, 2024-2029 metais su Europos Rekonstrukcijos 

ir plėtros (arba panašaus) banko finansine parama siekiama modernizuoti visą Klaipėdos miesto apšvietimo 

sistemą, pakeičiant seno tipo neefektyvius į LED tipo šviestuvus, bevei per pusę sumažinti elektros energijos 

suvartojimą. Projekto įgyvendinimas 2024-2029 metais, projekto vertė – 11 mln. Eur 

 

Atsižvelgiant į atnaujintus Kelių transporto kodekso reikalavimus tolimajame susisiekime, įmonės lėšomis 2024-

2025 metais siekiama įsigyti 10 keleivių pervežimui skirtų ir pritaikytų specialių poreikių turintiems asmenims 

autobsų. Projekto įgyvendinimas 2024-2025, projekto vertė 3 mln. Eur 

 

Įgyvendinant akcininko lūkesčių raštą, kasmet Bendrovė investuos po 150 tūkst. Eur Klaipėdos miesto senamiesčio 

apšvietimui atnaujinti bei kultūros paveldo objektų pašvietimui įrengti. 
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06 ĮMONĖS VALDYMO STRUKTŪRA, VALDYMO IR PRIEŽIŪROS ORGANAI 
 

Įmonės valdymo struktūra/organai; pagrindiniai akcininkai/savininkai; akcininkų susirinkimo (savininko) ir kolegialių organų pagrindinės funkcijos, 

akcininkų teisės, kolegialių organų veikla per ataskaitinius metus 

 

 

 

Visos bendrovės akcijos priklauso – Klaipėdos miesto savivaldybei, savivaldybės juridinio asmens dalyvio kompetencijai pagal įstatymus priskirtas turtines ir 

neturtines teises įgyvendina Klaipėdos miesto savivaldybės meras.   

 

 

Visuotinis akcininkų 
susirinkimas

Patariamasis organas –
Audito komitetas

Vienasmenis valdymo 
organas – Bendrovės 

vadovas

Kolegialus valdymo 
organas - Valdyba
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Bendrovės valdyba išrinkta 2023-12-12 Klaipėdos miesto savivaldybės mero potvarkiu Nr. M-812 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Klaipėdos paslaugos” 

vienintelio akcininko sprendimo “. 

Edvardas Simokaitis Sandra Tamašauskienė Darius Butvydas Artūras Drungilas 

Valdybos pirmininkas valstybės 

tarnautojas, atstovaujantis strateginio 

valdymo kompetencijos sritį 

Valdybos narė valstybės tarnautoja, 

atstovaujanti finansų kompetencijos 

sritį 

Nepriklausomas valdybos narys, 

atstovaujantis strateginio valdymo 

kompetencijos sritį 

Nepriklausomas valdybos narys, 

atstovaujantis strateginio valdymo 

kompetencijos sritį 

Dirba Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijoje, kurioje eina Turto 

valdymo skyriaus vedėjo pareigas. 

Taip pat yra AB „Klaipėdos energija“ 

valdybos narys bei dalyvauja viešųjų 

įstaigų kolegialiuose organuose – VšĮ 

„Klaipėdos keleivinis transportas“ – 

valdybos narys, VšĮ „Klaipėdos 

poliklinika“ – stebėtojų tarybos narys, 

VšĮ „Klaipėdos vaikų ligoninė“ – 

stebėtojų tarybos narys, VšĮ 

„Jūrininkų sveikatos priežiūros 

centras“ – stebėtojų tarybos narys. 

Dirba viešajame  sektoriuje ir 

atstovauja Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijai, kurioje 

eina administracijos direktoriaus 

vyriausiosios patarėjos pareigas 

finansų ir turto valdymo srityje. Taip 

pat dalyvauja įmonių kolegialiuose 

organuose – Uždaroji akcinė 

bendrovė Klaipėdos regiono atliekų 

tvarkymo centras – valdybos 

pirmininkė, VšĮ „Klaipėdos krašto 

buriavimo mokykla Žiemys“ eina 

valdybos pirmininkės pareigas, VšĮ 

„Klaipėdos miesto turizmo ir 

informacijos centras“ – valdybos 

narė. Atsakinga už reikšmingų 

miestui investicinių projektų 

koordinavimą, procesų 

skaitmeninimą ir inovacijų diegimą. 

Dirba klientų projektų vadovu UAB 

„Klaipėdos Laisvosios ekonominės 

zonos valdymo bendrovė“. Turi 

daugiau kaip 20 metų patirties 

vadovaujamose pozicijose privačiose 

ir valstybės valdomose įmonėse, tiek 

Lietuvoje, tiek ir tarptautinėse 

įmonėse. 

Vadovauja UAB „Sell car“. Turi 19 

metų vadovaujamojo darbo patirties. 

Daugiau kaip 20 metų dirbdamas VĮ 

Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 

direkcijoje įgavo daug patirties 

strateginio planavimo bei rinkodaros 

srityje, todėl geba sustiprinti įmonės 

konkurencinius pranašumus. 
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07 DARBO UŽMOKESTIS IR PERSONALAS 
 

 

 

 

Įmonės valdymo bendroji struktūra

Akcininkųsusirinkimas

Valdy ba

Generalinis direktorius

Eksloatacijosdepartamento
direktorius

A
 L
Y
G
IS

Vidausauditorius
Gatvių Infrastruktūros 

departamento direktorius
 inansų ir projektų valdymo 
departamento direktorius

Turtovaldymoir
administracijosdepartamento

direktorius

Techninio 
projektavimo 

skyriaus vadovas

Gatvių apšvietimo ir 
eismo valdymo 
skyriaus vadovas

Specialistai Specialistai

DarbuotojaiDarbuotojai

Remonto 

skyriaus vadovo 

pavaduotojas

Specialistai

Darbuotojai

Komunalinių 

paslaugų 

skyriaus vadovo 

pavaduotojas

Specialistai

Darbuotojai

Pervežimų 

skyriaus vadovo 

pavaduotojas

Specialistai

Darbuotojai

Pervežimų
Skyriaus 
vadovas

Autobusų 
Stoties tarnybos 

vadovas

Remonto 
skyriaus 
vadovas

Komunalinių 
paslaugų 
skyriaus 
vadovas

Apskaitos 

tvarkymo sk. 

vadovo 

pavaduotojai

Apskaitos 

tvarkymo sk. 

specialistai

Duomenų 

analitikas
Specialistai

 inansinės 
apskaitostv
arkymo sk. 
vadovas

Duomenų analizės 
ir ekonomikos 

skyriaus vadovas

Projektų 
valdymo 
skyriaus 
vadovas

Teisės ir 
bendrųjų reikalų 

skyriaus 
vadovas

Specialistai Specialistai

Darbuotojai

Turto valdymo 
skyriaus 
vadovas

Pirkimų 

skyriaus 

vadovo 

pavaduotojas

Specialistai

Pirkimų skyriaus 
vadovas

B
LY
G
IS

C
 L
Y
G
IS

D
 L
Y
G
IS

Ekonomistas
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Vid. vieno darbuotojo mėnesinis darbo užmokestis pagal einamas pareigas ir (arba) padalinius; bendras metinis darbo užmokesčio fondas; 

palyginimai su praėjusiu laikotarpiu; vadovo darbo užmokestis, jo struktūra 

 

2023 m. vidutinis darbuotojų darbo užmokestis nuosekliai augo ir sudarė 1972 

Eur (2022 metais – 1483,14 Eur)   

 

Bendras darbo užmokesčio fondas sudarė 6,9 mln. Eur (2022 metais – 5,3 mln. 

Eur)  

 

 

 

 

 

Personalo politika (įskaitant atlygio politiką); įmonės vadovo atlygio politika arba principai 

 

Didžiausią leistiną pareigybių skaičių bendrovėje tvirtina bendrovės valdyba.  

Bendrovės vadovas yra A lygio pagal organizacinę struktūrą darbuotojas. A lygio darbuotojui darbo užmokestis nustatomas Bendrovės valdybos sprendimu. 

Vadovo  pareiginė alga (mėnesinė alga) susideda iš pastoviosios ir kintamosios dalių arba pastoviosios dalies. Valdybos tarybos nariams (išskyrus valstybės 

tarnautojus) mokamas mėnesinis 1/4 įmonės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio dydžio atlygis, pirmininkui - mėnesinis 1/3 įmonės vadovo vidutinio 

mėnesinio darbo užmokesčio dydžio atlygis. Valdybos tarybos nariams - valstybės tarnautojams mokamas mėnesinis 1/5 įmonės vadovo vidutinio mėnesinio 
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darbo užmokesčio dydžio atlygis, pirmininkui - mėnesinis 1/4 įmonės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio dydžio atlygis. Atlygis valdybos nariams 

nustatomas ir skiriamas visuotinio akcininko susirinkimo sprendimu. 

Kitų darbuotojų   mėnesinės algos pastovioji dalis nustatoma koeficientais, taikant įmonėje patvirtintą pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį. Bendrovės 

specialistams ( B ir C lygio pagal bendrovės struktūrą darbuotojams) darbo užmokestis apskaičiuojamas ir mokamas, vadovaujantis generalinio direktoriaus 

patvirtintu  UAB „Klaipėdos paslaugos“ darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos ir veiklos vertinimo tvarkos aprašu (aprašas netaikomas D lygio darbuotojams , 

taikant pastovią ir kintamą dalį, kur pastovioji atlyginimo dalis yra skaičiuojama pagal nustatytus koeficientus taikant įmonėje patvirtintą pareiginės algos 

(atlyginimo) bazinį dydį. Vairuotojams, autobusų plovėjams, budėtojams, t. y. D lygio darbuotojams darbo užmokestis yra skaičiuojamas pagal Kolektyvinės 

sutarties nuostatas. Kiekvienai darbuotojų kategorijai už kiekvieno atskiro darbo faktinį laiką (vairavimo laikas, pasirengimo reisui laikas, budėjimo laikas ir kt.) 

yra mokamas nustatyto dydžio valandinis atlyginimas ir taikoma suminė darbo laiko apskaita.  

 

Darbuotojų skaičius; darbuotojų pasiskirstymas pagal amžių/išsilavinimą/lytį/stažą ar kt. 

 

 

2023 metais į darbą buvo priimta 60 darbuotojų, atleisti 54 darbuotojai. Praėjusį ataskaitinį 

laikotarpį analogiškai priimtų buvo 105 o atleistų 65.   

 

Vidutinis darbuotojų skaičius 2023 metais buvo 323,29 (2022 – 299,7)  
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08 DIVIDENDŲ (PELNO ĮMOKŲ) POLITIKA 
 

Dividendų/pelno įmokų politikos (taikomų principų) aprašymas 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras suformavo lūkesčių raštą, kuriuo nustatytas lūkestis nuo 2023 metų rezultato skirti iki 20 proc. (2024 – iki 70 proc.) 

paskirstytinojo pelno dividendams.  

Dividendai skiriami nuo Bendrovės paskirstytino pelno, į kurį nėra įtraukiami pelno paskirstymo projekte nurodyti pervedimai iš rezervų perskirstymui sumos, jei 

dividendų išmokėjimas neapribos Bendrovės valdymo organų patvirtinto strateginio veiklos plano priemonių ir investicinių planų įgyvendinimo / neprieštarauja 

Bendrovės turimiems sutartiniams įsipareigojimams / yra gauti kreditorių sutikimai dėl dividendų išmokėjimo. 

 

Paskirtų dividendų/pelno įmokų dydis per paskutinius 2 metus 

Už 2023 metus siūloma skirti 20,68 proc. grynojo pelno dividendams (2022 buvo skirta 7,9 proc.) 
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09 AUDITAS 
 

Auditą (metinių finansinių ataskaitų) atlikęs subjektas 

2023 m. rugpjūčio 25 d. atlikus viešųjų pirkimų procedūrą Pirkimo sutartis  su audito 

bendrove UAB „Tezaurus auditas“.  Sutartis sudaryta finansinių ataskaitų rinkinių už 2023 

ir 2024 metus finansinių ataskaitų auditui atlikti. Auditas atliekamas pagal Tarptautinius 

audito standartus.  

  

 

Atlygis už audito atlikimą 

Su atrinkta audito bendrove pasirašyta sutartis, kurioje numatyti paslaugos atlikimo  terminai, kitos sąlygos, paslaugos kaina. Vadovaujantis pasirašyta sutartimi 

dėl bendrovės finansinių ataskaitų už  2023 metus atlikimo, audito paslaugos kaina yra 13 100 Eur, neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio. 
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10 DUKTERINĖS (ASOCIJUOTOS) ĮMONĖS 
 

Įmonių sąrašas ir įmonių grupės struktūra 

UAB „Klaipėdos paslaugos“ yra patronuojanti bendrovė, turinti 1 dukterinę įmonę UAB „Klaipėdos transportas“ bei 1 asocijuotą įmonę „PopaLT“, UAB. 

Valdybos leidimu, bendrovė sudarė Akcininkų sutartį ir 2021 metais įsigijo 40 % „Popa LT“, UAB akcijų. 

 

Įmonių rekvizitai 

 

Pavadinimas: UAB „Klaipėdos transportas“ Pavadinimas: „PopaLT“, UAB 

Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė 

Registravimo data: 2018 m. rugsėjo 25 d. Registravimo data: 2017 m. spalio 10 d. 

Įmonės kodas: 304923194 Įmonės kodas: 304692524 

PVM kodas: Ne PVM mokėtojas PVM kodas: LT100011405716 

Buveinė: Preilos g. 2B-1, Neringa Buveinė: Bangų g. 6-7, Klaipėda 

Telefono numeris: (8 46) 41 15 59 Telefono numeris: (8 673) 36 995 

Elektroninis paštas: klap@klap.lt Elektroninis paštas: tomas.velius@gmail.com 

Interneto svetainės adresas: http://www.klap.lt Interneto svetainės adresas: nėra 
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Valdoma akcijų dalis 

UAB „Klaipėdos paslaugos“ valdo 100 %  UAB „Kaipėdos transportas“ kapitalo, kurios įstatinis kapitalas yra  2 500 Eurų, 

sudarytas iš  100 vnt. paprastųjų nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė – 25 Eurai.  

UAB „Klaipėdos paslaugos“ valdo 40 %  UAB „Popa LT“ kapitalo, kurios įstatinis kapitalas yra  50 000 Eurų, sudarytas iš  2000 

vnt. paprastųjų nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė – 25 Eurai.  

 

Trumpi veiklos apibūdinimai 

Bendrovė, siekdama diversifikuoti savo veiklą nuolat ieško naujų veiklos nišų ir pagrindinį dėmesį skiria veikloms, kurios savo techniniais reikalavimais yra 

artimos pagrindinei veiklai. Jau porą paskutinių metų, bendrovė domisi savivaldybių organizuojamais konkursais teikti atliekų išvežimo paslaugas. UAB 

„Klaipėdos paslaugos“ teikia Klaipėdos miesto gatvių valymo paslaugas vakuuminėmis mašinomis šiltuoju metų sezonu, o 2022 metais pradėjo valyti gatves ir 

žiemą. Taip pat bendrovė teikia bežeimininkių automobilių nutempimo ir saugojimo paslaugas. Komunalinių paslaugų paketas ateityje galimai bus perkeltas į 

dukterinę įmonę, kuri ir buvo tuo tikslu įsteigta, tačiau neįvykus komunalinių atliekų surinkimo konkursui Neringoje, šiuo metu veiklos nevykdo.  

Investicijos į startuolį „Popa LT“, yra siejamos su inovatyvių, ekologiškų viešojo transporto priemonių gamybą ir pardavimą. 2022 metais UAB „Klaipėdos 

paslaugos“ laimėjo Klaipėdos miesto viešojo transporto organizatoriaus VšĮ Klaipėdos keleivinis transportas skelbtą konkursą aptarnauti naują viešojo transporto 

Danės upe maršrutą, kuris reguliariai kursuoti pradėjo 2023 metų gegužės 15 d. ir šią paslaugą 3 navigacinius sezonus teiks jungtinėje veikloje su UAB „Popa 

LT“. 

 

Pagrindiniai veiklos ir finansiniai rodikliai 

Kaip nurodyta aukščiau, dukterinė bendrovė UAB „Klaipėdos transportas“ veiklos nevykdo, neturi atskleistinų duomenų. „PopaLT“, UAB vykdo naujo produkto 

projektavimą ir gamybą, už 2023 m. patyrė 8,8 tūkst. Eur nuostolį. 
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11 SPECIALIEJI ĮPAREIGOJIMAI 
 

Specialiųjų įpareigojimų bendrovė neįgyvendina. 

 

12 INFORMACIJA APIE SKAIDRUMO GAIRIŲ II IR III SKYRIAUS NUOSTATŲ 

LAIKYMĄSI 
 

Bendrovė, savo veiklą grįsdama gerosios valdysenos principais, savo veikloje vadovaujasi LR Vyriausybės 

patvirtintu Valstybės valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo gairių aprašu, todėl savo interneto svetainėje 

www.klap.lt talpina ir nuolat atnaujina duomenis. 

Siekiant Skaidrumo gairių laikymosi UAB „Klaipėdos paslaugos“ generalinio direktoriaus 2021 m. lapkričio 17 d. 

įsakymu Nr. V-2021/115 patvirtinta Veiklos skaidrumo ir komunikacijos politika. 

Skaidrumo gairių įgyvendinimas yra užtikrinamas prieinamu bei suprantamu būdu atskleidžiant interesų turėtojams 

finansinę ir nefinansinę informaciją apie bendrovės veiklą metiniame pranešime bei interneto svetainėje. 

 

 

 

http://www.klap.lt/
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Žmonės ir kultūra 

Mus jkvepia ir jungia bendras tikslas – kurti energetiškai efektyvią ateitj, kuri būtų patogi, 

paprasta ir palanki aplinkai, patogi Klaipėdos miesto gyventojams. 

 

– Įsitraukę darbuotojai, lanksčios komandos ir mokymasis visur, visada ir greitai. 

– Mums rūpi darbuotojų patirtis ir asmeninis tobulėjimas. Mūsų darbuotojų žinių ir 

kompetencijų jvairovė suteikia išskirtines galimybes užtikrinti patogesnį, švaresnį ir saugesnį 

gyvenimą miestiečiams ir tuo pačiu atsakingai rūpintis savo klientais bei su užsidegimu kurti 

inovacijas. 

– Mes padedame savo darbuotojų komandoms veikti greičiau, lanksčiau bei inovatyviau. 

Palaikome jvairius bendradarbiavimo modelius, kurie padeda kurti šiuolaikinį sumanų 

pasaulj. 

– Mes keičiamės ir taikome skirtingus metodus, kad vystytume reikiamas savo srities 

kompetencijas. Mūsų ugdymo sistema prisideda prie organizacijos ir kiekvieno darbuotojo 

nuolatinio augimo. 

Generalinis direktorius                                Vaidas Ramanauskas 

Mūsų organizacija 

 

Tvirtas valdymo modelis ir sumanus veikimo būdas pasitelkiant 

skaitmeninius metodus. 

 

– Kuriame savo organizaciją taikydami skaidrų ir veiksmingą 

valdymo modelj. 

– Taikome pasaulyje pripažintus valdymo standartus. 

– Diegiame efektyviausius veiklos valdymo modelius, kurie 

padeda sukurti konkurencinį pranašumą ir sinergiją tarp 

mūsų verslo segmentų. 

– Visose veiklos srityse diegiame skaitmeninius 

sprendimus, kurie didina efektyvumą, kelia motyvaciją ir 

kuria pridėtinę vertę. 

– Veiklos meistriškumas yra kasdienės mūsų veiklos dalis. 

 

Dėmesys finansiniai drausmei 

 

Grąžos tikslai, kapitalo struktūra, dividendai. 

 

– Investuodami mes siekiame užtikrinti aukštą investicijų 

grąžą, priklausomai nuo projektų rizikos lygio. 

– Solidus kredito reitingas. 

– Mes siekiame savo akcininkams mokėti dividendus, 

atitinkančius Bendrovės tempą – kasmet didinti dividendų 

sumą ne mažiau kaip 2 %. 
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